
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:14) 
 

 
 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS  CR  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ    SOCIETA'  100  m  200   m  300  m  ARRIVO  Record 
 

400 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE 
Finale 

 
Serie 1 

1   3 ARDITO Miriana  1994    ITA  Airon Club Bio-Sport ssd  1'04.44  2'14.87  3'25.77 4'33.85 
1'10.43 1'10.90 1'08.08 

2   2 CINQUEPALMI Rosamaria  1999    ITA  Airon Club Bio-Sport ssd  1'05.67  2'16.26  3'26.93 4'35.21 
1'10.59 1'10.67 1'08.28 

3   4 ALTAMURA Veneranda  1995    ITA  Netium ssd - Giovinazzo  1'06.14  2'18.29  3'32.38 4'47.22 
1'12.15 1'14.09 1'14.84 

4   1 CASSANO Barbara  1998    ITA  XSporting ssd  1'08.14  2'21.55  3'35.29 4'47.94 
1'13.41 1'13.74 1'12.65 

5   6 PALLADINO Rosanna  1999    ITA  Aquarius Piscina Canosa  1'07.60  2'22.30  3'37.56 4'49.06 
1'14.70 1'15.26 1'11.50 

6   5 PERNA Denise  2000    ITA  Acsd Pentotary - Foggia  1'06.92  2'20.44  3'37.03 4'50.54 
  1'13.52  1'16.59  1'13.51   

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 10:19 
 

Serie 2 

1   3 URSELLI Francesca  1999    ITA  Icos Sporting Club  1'06.78  2'18.86  3'31.29 4'41.61 

1'12.08 1'12.43 1'10.32 

2   1 LAVERMICOCCA Enrica  1999    ITA  Piscina 90 ssd - Bari  1'11.18  2'25.21  3'39.76 4'51.81 
1'14.03 1'14.55 1'12.05 

3   2 GIANFRATE Sara  1996    ITA  Airon Club Bio-Sport ssd  1'09.84  2'24.73  3'39.60 4'51.97 
1'14.89 1'14.87 1'12.37 

4   6 GUERRA MONTES Giulia  2000    ITA  Payton Bari asd  1'11.87  2'27.93  3'41.80 4'52.41 
1'16.06 1'13.87 1'10.61 

5   5 NACCARATA Federica  1996    ITA  Payton Bari asd  1'11.46  2'26.12  3'41.68 4'52.69 
1'14.66 1'15.56 1'11.01 

6   4 ANDRULLI Nunzia  1996    ITA  Assoc.Atleti Amatori asd  1'10.82  2'26.45  3'42.93 4'58.74 
  1'15.63  1'16.48  1'15.81   

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 10:14 
 

Serie 3 

1   4 LOTTI Ilaria  1998    ITA  Payton Bari asd  1'09.38  2'22.90  3'37.79 4'49.72 

1'13.52 1'14.89 1'11.93 

2   5 FEDELE Ilaria  2000    ITA  Fimco Sport - Maglie  1'11.18  2'26.16  3'40.41 4'53.60 
1'14.98 1'14.25 1'13.19 

3   3 LAVERMICOCCA Angela  1996    ITA  Piscina 90 ssd - Bari  1'12.29  2'26.90  3'42.58 4'56.71 
1'14.61 1'15.68 1'14.13 

4   1 RENNA Alessia  1996    ITA  Adriatika Nuoto ssd  1'11.26  2'27.09  3'44.20 4'59.76 
1'15.83 1'17.11 1'15.56 

5   2 ALTAMURA Angela  1999    ITA  Netium ssd - Giovinazzo  1'12.27  2'28.79  3'47.75 5'03.35 
1'16.52 1'18.96 1'15.60 

6   6 BRUNI Mariateresa  2000    ITA  Netium ssd - Giovinazzo  1'13.79  2'32.60  3'51.51 5'08.15 
  1'18.81  1'18.91  1'16.64   

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 10:08 
 

Serie 4 

1   4 GIANNUZZI Sabrina  1997    ITA  Otrè ssd - Noci  1'11.37  2'26.75  3'43.27 4'59.28 

1'15.38 1'16.52 1'16.01 

2   3 PALMIOTTO Francesca  1998    ITA  Netium ssd - Giovinazzo  1'14.50  2'30.46  3'46.88 5'00.33 
1'15.96 1'16.42 1'13.45 

3   5 CERESETO Nicole  1998    ITA  Payton Bari asd  1'14.14  2'32.91  3'51.75 5'08.20 
1'18.77 1'18.84 1'16.45 

4   2 BASILE Anna  1999    ITA  Otrè ssd - Noci  1'14.29  2'33.09  3'52.23 5'10.19 
1'18.80 1'19.14 1'17.96 

5   6 CIPRI Alessia  1996    ITA  Planet Andria ssd  1'13.93  2'34.89  3'57.95 5'20.07 
  1'20.96  1'23.06  1'22.12   

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 10:02 
 

Serie 5 

1   6 FAVIA Adriana  1999    ITA  XSporting ssd  1'13.00  2'31.70  3'50.72  5'10.10 
  1'18.70  1'19.02  1'19.38   

 

 
 
 

Comunicato RE3-ASF.4.5.0 / 1 



Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:14) 
 

POS  CR  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ    SOCIETA'  100  m  200   m  300  m  ARRIVO  Record 

 

 
2   4 BARLETTA Stefania  1999    ITA  Otrè ssd - Noci  1'13.87  2'34.18  3'57.54 5'20.10 

1'20.31 1'23.36 1'22.56 

3   2 DI SPIRIDIONE Cristina  1999    ITA  Payton Bari asd  1'15.73  2'40.32  4'05.21 5'24.02 
1'24.59 1'24.89 1'18.81 

4   5 POLISENO Paola  1999    ITA  Sharks Academy ssd  1'18.23  2'42.70  4'05.91 5'26.59 
1'24.47 1'23.21 1'20.68 

5   1 GRANDOLFO Stella  1999    ITA  Piscina 90 ssd - Bari  1'21.70  2'43.57  4'05.25 5'26.84 
1'21.87 1'21.68 1'21.59 

6   3 MONTERISI Claudia  1998    ITA  Planet Andria ssd  1'17.44  2'40.98  4'06.00 5'27.75 
  1'23.54  1'25.02  1'21.75   

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 9:55 
 

Serie 6 

1   2 GIGLIO Federica  1999    ITA  Adriatika Nuoto ssd  1'15.11  2'34.63  3'53.26 5'10.47 

1'19.52 1'18.63 1'17.21 

2   1 PALATTELLA Federica  2000    ITA  Piscina 90 ssd - Bari  1'21.24  2'44.01  4'07.45 5'29.10 
1'22.77 1'23.44 1'21.65 

3   5 SGARAMELLA Nunzia  1999    ITA  Planet Andria ssd  1'14.78  2'41.03  4'08.71 5'31.99 
1'26.25 1'27.68 1'23.28 

4   6 TACCARELLI Giulia  2000    ITA  Piscina 90 ssd - Bari  1'23.00  2'49.71  4'15.61 5'35.75 
1'26.71 1'25.90 1'20.14 

5   4 DI CANIO Milena  2000    ITA  Murgia Sport asd  1'24.80  3'00.56  4'36.61 6'08.20 
  1'35.76  1'36.05  1'31.59   

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 9:49 
 

Serie 7 
 

1 4 PASCALI Isabella 
 

1997 
 

ITA 
 

Icos Sporting Club 1'10.44 2'25.93 

1'15.49 
3'39.63 

1'13.70 
4'51.83 

1'12.20 
2 3 FORNELLI Alessia 1999 ITA Planet Andria ssd 1'13.89 2'32.74 3'52.10 5'08.76 

      1'18.85 1'19.36 1'16.66 
3 5 DI TERLIZZI Ilaria 1999 ITA Sharks Academy ssd 1'15.31 2'39.06 4'04.31 5'29.44 

      1'23.75 1'25.25 1'25.13 
4 2 DI TURI Donatella 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'22.35 2'54.67 4'26.68 5'59.83 

  1'32.32  1'32.01  1'33.15   
 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 9:41 
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:15) 
 

 
 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ  SOCIETA'  BATT    CRS   POS  ARRIVO  PUNTI  Record 
 

400 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE 
Finale 

Riepilogo 

 
1 ARDITO Miriana 

 

1994 
 

ITA 
 

Airon Club Bio-Sport ssd 
 

1 
 

3 
 

1. 4'33.85 
2 CINQUEPALMI Rosamaria 1999 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 2 2. 4'35.21 
3 URSELLI Francesca 1999 ITA Icos Sporting Club 2 3 1. 4'41.61 
4 ALTAMURA Veneranda 1995 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 4 3. 4'47.22 
5 CASSANO Barbara 1998 ITA XSporting ssd 1 1 4. 4'47.94 
6 PALLADINO Rosanna 1999 ITA Aquarius Piscina Canosa 1 6 5. 4'49.06 
7 LOTTI Ilaria 1998 ITA Payton Bari asd 3 4 1. 4'49.72 
8 PERNA Denise 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 5 6. 4'50.54 
9 LAVERMICOCCA Enrica 1999 ITA Piscina 90 ssd - Bari 2 1 2. 4'51.81 

10 PASCALI Isabella 1997 ITA Icos Sporting Club 7 4 1. 4'51.83 
11 GIANFRATE Sara 1996 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 2 2 3. 4'51.97 
12 GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA Payton Bari asd 2 6 4. 4'52.41 
13 NACCARATA Federica 1996 ITA Payton Bari asd 2 5 5. 4'52.69 
14 FEDELE Ilaria 2000 ITA Fimco Sport - Maglie 3 5 2. 4'53.60 
15 LAVERMICOCCA Angela 1996 ITA Piscina 90 ssd - Bari 3 3 3. 4'56.71 
16 ANDRULLI Nunzia 1996 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 2 4 6. 4'58.74 
17 GIANNUZZI Sabrina 1997 ITA Otrè ssd - Noci 4 4 1. 4'59.28 
18 RENNA Alessia 1996 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 1 4. 4'59.76 
19 PALMIOTTO Francesca 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 4 3 2. 5'00.33 
20 ALTAMURA Angela 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 2 5. 5'03.35 
21 BRUNI Mariateresa 2000 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 6 6. 5'08.15 
22 CERESETO Nicole 1998 ITA Payton Bari asd 4 5 3. 5'08.20 
23 FORNELLI Alessia 1999 ITA Planet Andria ssd 7 3 2. 5'08.76 
24 FAVIA Adriana 1999 ITA XSporting ssd 5 6 1. 5'10.10 
25 BASILE Anna 1999 ITA Otrè ssd - Noci 4 2 4. 5'10.19 
26 GIGLIO Federica 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 2 1. 5'10.47 
27 CIPRI Alessia 1996 ITA Planet Andria ssd 4 6 5. 5'20.07 
28 BARLETTA Stefania 1999 ITA Otrè ssd - Noci 5 4 2. 5'20.10 
29 DI SPIRIDIONE Cristina 1999 ITA Payton Bari asd 5 2 3. 5'24.02 
30 POLISENO Paola 1999 ITA Sharks Academy ssd 5 5 4. 5'26.59 
31 GRANDOLFO Stella 1999 ITA Piscina 90 ssd - Bari 5 1 5. 5'26.84 
32 MONTERISI Claudia 1998 ITA Planet Andria ssd 5 3 6. 5'27.75 
33 PALATTELLA Federica 2000 ITA Piscina 90 ssd - Bari 6 1 2. 5'29.10 
34 DI TERLIZZI Ilaria 1999 ITA Sharks Academy ssd 7 5 3. 5'29.44 
35 SGARAMELLA Nunzia 1999 ITA Planet Andria ssd 6 5 3. 5'31.99 
36 TACCARELLI Giulia 2000 ITA Piscina 90 ssd - Bari 6 6 4. 5'35.75 
37 DI TURI Donatella 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 7 2 4. 5'59.83 
38 DI CANIO Milena 2000 ITA Murgia Sport asd 6 4 5. 6'08.20 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 10:20 
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:15) 
 

 
 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS  CR  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ    SOCIETA'  100  m  200   m  300  m  ARRIVO  Record 
 

400 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI 
Finale 

 
Serie 1 

1   4 D'OSPINA Gabriele  1996    ITA  Fimco Sport - Maglie  1'01.98  2'07.15  3'11.88 4'14.72 
1'05.17 1'04.73 1'02.84 

2   3 D'ALEMA Antonio Luca  1989    ITA  Assoc.Atleti Amatori asd  1'00.58  2'05.76  3'11.53 4'16.07 
1'05.18 1'05.77 1'04.54 

3   2 DE DONNO Marco  1994    ITA  Fimco Sport - Maglie  1'02.19  2'08.27  3'13.40 4'18.30 
1'06.08 1'05.13 1'04.90 

4   1 DE CHIARA Manuel  1997    ITA  Airon Club Bio-Sport ssd  1'02.59  2'08.74  3'16.60 4'23.44 
1'06.15 1'07.86 1'06.84 

5   5 CAPURSO Nicolo'  1992    ITA  Payton Bari asd  1'05.15  2'14.28  3'25.04 4'33.50 
1'09.13 1'10.76 1'08.46 

6   6 ALFONSO Cristian  1997    ITA  Netium ssd - Giovinazzo  1'06.24  2'16.68  3'25.92 4'33.72 
  1'10.44  1'09.24  1'07.80   

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 11:03 
 

Serie 2 

1   6 MARZELLA Christian  1999    ITA  Netium ssd - Giovinazzo  1'05.22  2'14.77  3'25.17 4'31.89 

1'09.55 1'10.40 1'06.72 

2   3 FORNELLI Flavio  1997    ITA  Planet Andria ssd  1'05.60  2'15.61  3'25.62 4'32.28 
1'10.01 1'10.01 1'06.66 

3   5 LOCONTE Paolo  1997    ITA  Netium ssd - Giovinazzo  1'06.22  2'15.85  3'25.71 4'32.58 
1'09.63 1'09.86 1'06.87 

4   2 CANTORE Sebastiano  1996    ITA  Payton Bari asd  1'05.50  2'15.20  3'25.79 4'34.40 
1'09.70 1'10.59 1'08.61 

5   4 BITETTO Alessandro  1996    ITA  Planet Andria ssd  1'05.36  2'14.93  3'26.37 4'35.40 
  1'09.57  1'11.44  1'09.03   

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 10:58 
 

Serie 3 

1   5 LAGHEZZA Natale  1997    ITA  Airon Club Bio-Sport ssd  1'04.23  2'12.41  3'21.17 4'27.37 

1'08.18 1'08.76 1'06.20 

2   4 CAPOGROSSO Gianluca  1998    ITA  Netium ssd - Giovinazzo  1'05.84  2'15.52  3'23.57 4'29.55 
1'09.68 1'08.05 1'05.98 

3   3 CASTELLO Andrea  1998    ITA  Payton Bari asd  1'04.53  2'13.14  3'22.94 4'31.70 
1'08.61 1'09.80 1'08.76 

4   6 PETRACHI Pierluigi  1998    ITA  Fimco Sport - Maglie  1'05.68  2'15.99  3'25.72 4'33.76 
1'10.31 1'09.73 1'08.04 

5   2 CAPOZZI Antonio  1998    ITA  Netium ssd - Giovinazzo  1'08.03  2'20.81  3'33.82 4'45.63 
1'12.78 1'13.01 1'11.81 

6   1 ROSSI Fabrizio  1999    ITA  Payton Bari asd  1'10.82  2'25.06  3'39.53 4'51.59 
  1'14.24  1'14.47  1'12.06   

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 10:53 
 

Serie 4 

1   6 GATTI Francesco  1998    ITA  Flipper Nuoto ssd  1'04.69  2'14.79  3'25.49 4'35.91 

1'10.10 1'10.70 1'10.42 

2   2 NESTOLA Marco  1998    ITA  Fimco Sport - Maglie  1'06.45  2'17.51  3'27.88 4'37.77 
1'11.06 1'10.37 1'09.89 

3   3 COLALUCE Giuseppe  1997    ITA  Netium ssd - Giovinazzo  1'07.86  2'19.77  3'31.54 4'41.20 
1'11.91 1'11.77 1'09.66 

4   5 GRECO Francesco  1999    ITA  Fimco Sport - Maglie  1'08.46  2'21.42  3'33.05 4'42.04 
1'12.96 1'11.63 1'08.99 

5   1 FUSARO Luigi  1999    ITA  Netium ssd - Giovinazzo  1'06.30  2'19.33  3'32.17 4'42.79 
1'13.03 1'12.84 1'10.62 

6   4 NACCI Francesco Maria  1998    ITA  Payton Bari asd  1'06.48  2'17.96  3'30.24 4'43.51 
  1'11.48  1'12.28  1'13.27   

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 10:47 
 

Serie 5 

1   5 STIFANI Simone  1998    ITA  Adriatika Nuoto ssd  1'08.01  2'20.00  3'31.42  4'37.58 
  1'11.99  1'11.42  1'06.16   
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:15) 
 

POS  CR  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ    SOCIETA'  100  m  200   m  300  m  ARRIVO  Record 

 

 

2 2 SPAGNA Christian 
 

1999 
 

ITA 
 

Adriatika Nuoto ssd 1'08.58 2'19.15 

1'10.57 
3'31.51 

1'12.36 
4'38.99 

1'07.48 
3 4 TINELLI Marino 1997 ITA Otrè ssd - Noci 1'06.04 2'20.34 3'36.02 4'47.33 

      1'14.30 1'15.68 1'11.31 
4 3 BUON SPIRITO Giuseppe 1996 ITA Planet Andria ssd 1'07.52 2'20.95 3'34.99 4'48.31 

      1'13.43 1'14.04 1'13.32 
5 1 SALERNO Simone 1999 ITA Icos Sporting Club 1'08.69 2'22.37 3'38.30 4'50.60 

  1'13.68  1'15.93  1'12.30   
 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 10:42 
 

Serie 6 

1   3 D'ORIA Francesco  1999    ITA  Airon Club Bio-Sport ssd  1'08.14  2'20.39  3'31.96 4'42.91 

1'12.25 1'11.57 1'10.95 

2   4 CURIONE Antonio  1998    ITA  Otrè ssd - Noci  1'07.33  2'19.52  3'34.42 4'48.36 
1'12.19 1'14.90 1'13.94 

3   2 CINQUANTASEI Alessandro  1998    ITA  CUS Bari asd  1'08.30  2'21.74  3'36.45 4'48.43 
1'13.44 1'14.71 1'11.98 

4   1 DEPALMA Alessandro  1999    ITA  Assoc.Atleti Amatori asd  1'08.47  2'22.83  3'38.28 4'48.46 
1'14.36 1'15.45 1'10.18 

5   5 CURIONE Alessio  1999    ITA  Otrè ssd - Noci  1'08.58  2'24.01  3'40.16 4'53.05 
1'15.43 1'16.15 1'12.89 

6   6 OSTUNI Angelo  1999    ITA  Airon Club Bio-Sport ssd  1'09.03  2'26.79  3'45.30 5'02.50 
  1'17.76  1'18.51  1'17.20   

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 10:37 
 

Serie 7 

1   1 AVELLA Gaetano  1998    ITA  Flipper Nuoto ssd  1'11.29  2'28.07  3'44.76 4'57.40 

1'16.78 1'16.69 1'12.64 

2   4 IACOBELLIS Christian  1999    ITA  Payton Bari asd  1'13.48  2'31.49  3'49.30 5'04.25 
1'18.01 1'17.81 1'14.95 

3   3 D'ABRAMO Francesco  1999    ITA  Netium ssd - Giovinazzo  1'13.48  2'32.15  3'50.20 5'04.52 
1'18.67 1'18.05 1'14.32 

4   6 CAPPELLI Gabriele  1996    ITA  Pol Centrosport Brindisi  1'13.64  2'33.19  3'51.86 5'08.31 
1'19.55 1'18.67 1'16.45 

5   2 IANNOTTA Joseph  1998    ITA  Rari Nantes Brindisi  1'14.05  2'33.74  3'52.87 5'09.74 
  1'19.69  1'19.13  1'16.87   

 
NON CLASSIFICATI 

 
5 LEONETTI Francesco  1999    ITA  Planet Andria ssd  NP 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 10:31  
 

Serie 8 

1   4 ANCONA Francesco  1997    ITA  Payton Bari asd  1'06.15  2'14.96  3'23.93 4'30.93 

1'08.81 1'08.97 1'07.00 

2   3 TINELLI Francesco  1997    ITA  Otrè ssd - Noci  1'05.99  2'18.63  3'33.41 4'46.78 
1'12.64 1'14.78 1'13.37 

3   2 CARAGNANO Carmine  1999    ITA  Albatros S.C. ssd  1'08.01  2'23.92  3'39.59 4'52.27 
1'15.91 1'15.67 1'12.68 

4   5 LOSITO Alessio  1999    ITA  Sharks Academy ssd  1'08.32  2'23.09  3'39.25 4'53.32 
  1'14.77  1'16.16  1'14.07   

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 10:25 
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:16) 
 

 
 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ  SOCIETA'  BATT    CRS   POS  ARRIVO  PUNTI  Record 
 

400 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI 
Finale 

Riepilogo 

 
1 D'OSPINA Gabriele 

 

1996 
 

ITA 
 

Fimco Sport - Maglie 
 

1 
 

4 
 

1. 4'14.72 
2 D'ALEMA Antonio Luca 1989 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 1 3 2. 4'16.07 
3 DE DONNO Marco 1994 ITA Fimco Sport - Maglie 1 2 3. 4'18.30 
4 DE CHIARA Manuel 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 1 4. 4'23.44 
5 LAGHEZZA Natale 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 3 5 1. 4'27.37 
6 CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 4 2. 4'29.55 
7 ANCONA Francesco 1997 ITA Payton Bari asd 8 4 1. 4'30.93 
8 CASTELLO Andrea 1998 ITA Payton Bari asd 3 3 3. 4'31.70 
9 MARZELLA Christian 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 2 6 1. 4'31.89 

10 FORNELLI Flavio 1997 ITA Planet Andria ssd 2 3 2. 4'32.28 
11 LOCONTE Paolo 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 2 5 3. 4'32.58 
12 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 1 5 5. 4'33.50 
13 ALFONSO Cristian 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 6 6. 4'33.72 
14 PETRACHI Pierluigi 1998 ITA Fimco Sport - Maglie 3 6 4. 4'33.76 
15 CANTORE Sebastiano 1996 ITA Payton Bari asd 2 2 4. 4'34.40 
16 BITETTO Alessandro 1996 ITA Planet Andria ssd 2 4 5. 4'35.40 
17 GATTI Francesco 1998 ITA Flipper Nuoto ssd 4 6 1. 4'35.91 
18 STIFANI Simone 1998 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 5 1. 4'37.58 
19 NESTOLA Marco 1998 ITA Fimco Sport - Maglie 4 2 2. 4'37.77 
20 SPAGNA Christian 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 2 2. 4'38.99 
21 COLALUCE Giuseppe 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 4 3 3. 4'41.20 
22 GRECO Francesco 1999 ITA Fimco Sport - Maglie 4 5 4. 4'42.04 
23 FUSARO Luigi 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 4 1 5. 4'42.79 
24 D'ORIA Francesco 1999 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 6 3 1. 4'42.91 
25 NACCI Francesco Maria 1998 ITA Payton Bari asd 4 4 6. 4'43.51 
26 CAPOZZI Antonio 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 2 5. 4'45.63 
27 TINELLI Francesco 1997 ITA Otrè ssd - Noci 8 3 2. 4'46.78 
28 TINELLI Marino 1997 ITA Otrè ssd - Noci 5 4 3. 4'47.33 
29 BUON SPIRITO Giuseppe 1996 ITA Planet Andria ssd 5 3 4. 4'48.31 
30 CURIONE Antonio 1998 ITA Otrè ssd - Noci 6 4 2. 4'48.36 
31 CINQUANTASEI Alessandro 1998 ITA CUS Bari asd 6 2 3. 4'48.43 
32 DEPALMA Alessandro 1999 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 6 1 4. 4'48.46 
33 SALERNO Simone 1999 ITA Icos Sporting Club 5 1 5. 4'50.60 
34 ROSSI Fabrizio 1999 ITA Payton Bari asd 3 1 6. 4'51.59 
35 CARAGNANO Carmine 1999 ITA Albatros S.C. ssd 8 2 3. 4'52.27 
36 CURIONE Alessio 1999 ITA Otrè ssd - Noci 6 5 5. 4'53.05 
37 LOSITO Alessio 1999 ITA Sharks Academy ssd 8 5 4. 4'53.32 
38 AVELLA Gaetano 1998 ITA Flipper Nuoto ssd 7 1 1. 4'57.40 
39 OSTUNI Angelo 1999 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 6 6 6. 5'02.50 
40 IACOBELLIS Christian 1999 ITA Payton Bari asd 7 4 2. 5'04.25 
41 D'ABRAMO Francesco 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 7 3 3. 5'04.52 
42 CAPPELLI Gabriele 1996 ITA Pol Centrosport Brindisi 7 6 4. 5'08.31 
43 IANNOTTA Joseph 1998 ITA Rari Nantes Brindisi 7 2 5. 5'09.74 

 

NON CLASSIFICATI 
 

LEONETTI Francesco  1999    ITA  Planet Andria ssd  NP 

 
Pubblicata: 19/05/2013 ore 11:03 
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:16) 
 

 
 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS  CR  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ    SOCIETA'  100   m  ARRIVO  Record 
 

200 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE 
Finale 

 
Serie 1 

 

1 3 VENA Mimma 
 

1997 
 

ITA 
 

Assoc.Atleti Amatori asd 1'17.84 
 

1'25.60 2'43.44 
2 4 MORETTI Consuelo 1996 ITA Icos Sporting Club 1'20.84 1'27.58 2'48.42 
3 2 NESSO Claudia 1998 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'20.99 1'28.88 2'49.87 
4 5 SCOPECE Lucia Pina 1995 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'18.06 1'32.32 2'50.38 
5 1 BARONE Alessia Rosalia 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'25.55 1'36.73 3'02.28 
6 6 FALCONE Amelia Chiara 1999 ITA Ssd GP Modugno 1'27.64 1'35.38 3'03.02 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 11:23  
 

Serie 2 
 

1 3 DE SALVIA Miriam 
 

1999 
 

ITA 
 

Aquarius Piscina Canosa 1'27.49 
 

1'32.05 2'59.54 
2 2 URSELLI Sara 1996 ITA Icos Sporting Club 1'26.08 1'33.48 2'59.56 
3 4 ESPOSITO Chiara 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'28.30 1'31.51 2'59.81 
4 5 IZZO Maira 1999 ITA Albatros S.C. ssd 1'30.54 1'34.35 3'04.89 
5 6 MAGLIONE Silvia 1995 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 1'30.25 1'35.34 3'05.59 
6 1 LOFU' Lucia 1995 ITA Flipper Nuoto ssd 1'30.95 1'36.72 3'07.67 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 11:19  
 

Serie 3 
 

1 2 D'IPPOLITO Michela 
 

1998 
 

ITA 
 

Mediterraneo Sp.- Taranto 1'31.18 
 

1'35.13 3'06.31 
2 3 MAROLLA Patrizia 1999 ITA Planet Andria ssd 1'33.39 1'40.63 3'14.02 
3 1 REGANO Daniela 2000 ITA Planet Andria ssd 1'37.26 1'39.47 3'16.73 
4 4 BASILE Diana Giorgia 1999 ITA Flipper Nuoto ssd 1'35.21 1'46.03 3'21.24 
5 5 GIANNINI Andreina 2000 ITA Murgia Sport asd 1'36.19 1'47.07 3'23.26 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 11:15  
 

Serie 4 
 

1 4 LAFRONZA Vanessa 
 

2000 
 

ITA 
 

Netium ssd - Giovinazzo 1'37.91 
 

1'42.41 3'20.32 
2 2 CERESETTI Valeria 1999 ITA Piscina 90 ssd - Bari 1'40.34 1'42.78 3'23.12 
3 3 DE FILIPPIS Mariarita 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'37.21 1'48.76 3'25.97 
4 5 FIORE Carola 2000 ITA Sharks Academy ssd 1'41.35 1'53.37 3'34.72 
5 1 PALATTELLA Federica 2000 ITA Piscina 90 ssd - Bari 1'46.48 1'53.41 3'39.89 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 11:11  
 

Serie 5 
 

1 3 MARTINO Beatrice 
 

1999 
 

ITA 
 

Acsd Pentotary - Foggia 1'28.15 
 

1'33.89 3'02.04 
2 2 LOTTI Ilaria 1998 ITA Payton Bari asd 1'34.68 1'38.48 3'13.16 
3 4 DAPONTE Alessia 1997 ITA Flipper Nuoto ssd 1'39.05 1'46.37 3'25.42 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 11:07 
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:16) 
 

 
 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ  SOCIETA'  BATT    CRS   POS  ARRIVO  PUNTI  Record 
 

200 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE 
Finale 

Riepilogo 

 
1 VENA Mimma 

 

1997 
 

ITA 
 

Assoc.Atleti Amatori asd 
 

1 
 

3 
 

1. 2'43.44 
2 MORETTI Consuelo 1996 ITA Icos Sporting Club 1 4 2. 2'48.42 
3 NESSO Claudia 1998 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 2 3. 2'49.87 
4 SCOPECE Lucia Pina 1995 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 5 4. 2'50.38 
5 DE SALVIA Miriam 1999 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 3 1. 2'59.54 
6 URSELLI Sara 1996 ITA Icos Sporting Club 2 2 2. 2'59.56 
7 ESPOSITO Chiara 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 4 3. 2'59.81 
8 MARTINO Beatrice 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 5 3 1. 3'02.04 
9 BARONE Alessia Rosalia 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 1 5. 3'02.28 

10 FALCONE Amelia Chiara 1999 ITA Ssd GP Modugno 1 6 6. 3'03.02 
11 IZZO Maira 1999 ITA Albatros S.C. ssd 2 5 4. 3'04.89 
12 MAGLIONE Silvia 1995 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 2 6 5. 3'05.59 
13 D'IPPOLITO Michela 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 3 2 1. 3'06.31 
14 LOFU' Lucia 1995 ITA Flipper Nuoto ssd 2 1 6. 3'07.67 
15 LOTTI Ilaria 1998 ITA Payton Bari asd 5 2 2. 3'13.16 
16 MAROLLA Patrizia 1999 ITA Planet Andria ssd 3 3 2. 3'14.02 
17 REGANO Daniela 2000 ITA Planet Andria ssd 3 1 3. 3'16.73 
18 LAFRONZA Vanessa 2000 ITA Netium ssd - Giovinazzo 4 4 1. 3'20.32 
19 BASILE Diana Giorgia 1999 ITA Flipper Nuoto ssd 3 4 4. 3'21.24 
20 CERESETTI Valeria 1999 ITA Piscina 90 ssd - Bari 4 2 2. 3'23.12 
21 GIANNINI Andreina 2000 ITA Murgia Sport asd 3 5 5. 3'23.26 
22 DAPONTE Alessia 1997 ITA Flipper Nuoto ssd 5 4 3. 3'25.42 
23 DE FILIPPIS Mariarita 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 4 3 3. 3'25.97 
24 FIORE Carola 2000 ITA Sharks Academy ssd 4 5 4. 3'34.72 
25 PALATTELLA Federica 2000 ITA Piscina 90 ssd - Bari 4 1 5. 3'39.89 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 11:23 
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:17) 
 

 
 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS  CR  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ    SOCIETA'  100   m  ARRIVO  Record 
 

200 m Rana - ASSOLUTI MASCHI 
Finale 

 
Serie 1 

 

1 4 D'OSPINA Gabriele 
 

1996 
 

ITA 
 

Fimco Sport - Maglie 1'15.76 
 

1'20.64 2'36.40 
2 3 PASSARO Francesco 1996 ITA Icos Sporting Club 1'16.05 1'24.01 2'40.06 
3 2 MAFFEI Marco Francesco 1997 ITA Ssd GP Modugno 1'18.39 1'25.43 2'43.82 
4 5 PIRELLI Giuseppe 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'18.84 1'28.29 2'47.13 
5 6 FALLACARA Michele 1999 ITA CUS Bari asd 1'23.30 1'30.82 2'54.12 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 11:38  
 

Serie 2 
 

1 4 SARUBBO Giuseppe 
 

1999 
 

ITA 
 

Assoc.Atleti Amatori asd 1'20.85 
 

1'25.78 2'46.63 
2 3 CAPRINO Euprepio 1995 ITA Icos Sporting Club 1'21.80 1'31.48 2'53.28 
3 5 DE CANDIA Andrea Nicolo 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'22.42 1'31.00 2'53.42 
4 1 CURCI Giancarlo 1998 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'23.99 1'34.60 2'58.59 
5 6 CALDARA Aldo 1996 ITA Planet Andria ssd 1'26.05 1'34.82 3'00.87 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 11:35  
 

Serie 3 
 

1 3 PONTASSUGLIA Cosimo 
 

1998 
 

ITA 
 

Albatros S.C. ssd 1'23.77 
 

1'27.58 2'51.35 
2 4 MILETO Fabrizio 1997 ITA Flipper Nuoto ssd 1'23.62 1'28.73 2'52.35 
3 2 AZZOLINI Francesco 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'25.61 1'29.88 2'55.49 
4 5 CATALANO Giovanni 1998 ITA Sharks Academy ssd 1'25.49 1'36.98 3'02.47 
5 6 MACRI' Giovanni 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'34.22 1'43.01 3'17.23 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 11:31  
 

Serie 4 
 

1 1 D'ADDABBO Andrea 
 

1999 
 

ITA 
 

CUS Bari asd 1'23.64 
 

1'27.30 2'50.94 
2 5 CASTELLANETA Marco 1998 ITA Piscina 90 ssd - Bari 1'32.83 1'40.17 3'13.00 
3 3 CORRENTE Alessandro 1999 ITA Albatros S.C. ssd 1'33.02 1'40.01 3'13.03 
4 2 CARBONE Nicola 1999 ITA Nadir ssd - Putignano 1'37.92 1'45.09 3'23.01 
5 4 SABINO Davide 1998 ITA Sharks Academy ssd 1'39.00 1'48.78 3'27.78 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 11:27 
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:17) 
 

 
 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ  SOCIETA'  BATT    CRS   POS  ARRIVO  PUNTI  Record 
 

200 m Rana - ASSOLUTI MASCHI 
Finale 

Riepilogo 

 
1 D'OSPINA Gabriele 

 

1996 
 

ITA 
 

Fimco Sport - Maglie 
 

1 
 

4 
 

1. 2'36.40 
2 PASSARO Francesco 1996 ITA Icos Sporting Club 1 3 2. 2'40.06 
3 MAFFEI Marco Francesco 1997 ITA Ssd GP Modugno 1 2 3. 2'43.82 
4 SARUBBO Giuseppe 1999 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 2 4 1. 2'46.63 
5 PIRELLI Giuseppe 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 5 4. 2'47.13 
6 D'ADDABBO Andrea 1999 ITA CUS Bari asd 4 1 1. 2'50.94 
7 PONTASSUGLIA Cosimo 1998 ITA Albatros S.C. ssd 3 3 1. 2'51.35 
8 MILETO Fabrizio 1997 ITA Flipper Nuoto ssd 3 4 2. 2'52.35 
9 CAPRINO Euprepio 1995 ITA Icos Sporting Club 2 3 2. 2'53.28 

10 DE CANDIA Andrea Nicolo 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 2 5 3. 2'53.42 
11 FALLACARA Michele 1999 ITA CUS Bari asd 1 6 5. 2'54.12 
12 AZZOLINI Francesco 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 2 3. 2'55.49 
13 CURCI Giancarlo 1998 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 1 4. 2'58.59 
14 CALDARA Aldo 1996 ITA Planet Andria ssd 2 6 5. 3'00.87 
15 CATALANO Giovanni 1998 ITA Sharks Academy ssd 3 5 4. 3'02.47 
16 CASTELLANETA Marco 1998 ITA Piscina 90 ssd - Bari 4 5 2. 3'13.00 
17 CORRENTE Alessandro 1999 ITA Albatros S.C. ssd 4 3 3. 3'13.03 
18 MACRI' Giovanni 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 3 6 5. 3'17.23 
19 CARBONE Nicola 1999 ITA Nadir ssd - Putignano 4 2 4. 3'23.01 
20 SABINO Davide 1998 ITA Sharks Academy ssd 4 4 5. 3'27.78 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 11:38 
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:17) 
 

 
 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ  SOCIETA'  BATT    CRS   POS  ARRIVO  PUNTI  Record 
 

50 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE 
Finale 

Riepilogo 

 
1 MARCHETTI Laura 

 

1995 
 

ITA 
 

Acsd Pentotary - Foggia 
 

1 
 

3 
 

1. 29.77 
2 PILLA Linda 1994 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 4 2. 30.37 
3 GIULIANI Martina 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 2 3. 30.74 
4 CASSANO Barbara 1998 ITA XSporting ssd 2 3 1. 32.10 
5 CAPUZZELLI Matilde 2000 ITA Icos Sporting Club 2 5 2. 32.22 
6 NUOVO Claudia 1998 ITA CUS Bari asd 1 5 4. 32.25 
7 CAMPANARO Ileana 1997 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 6 5. 32.51 
8 ANDRULLI Nunzia 1996 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 1 1 6. 32.78 
9 LO GRIECO Maristella 1998 ITA Flipper Nuoto ssd 2 2 3. 33.68 

10 LOFU' Lucia 1995 ITA Flipper Nuoto ssd 2 1 4. 33.72 
11 GALLUZZI Veronica 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 2 4 5. 33.77 
12 MOLINARO Federica 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 6 6. 33.88 
13 PAPAPIETRO Francesca 1999 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 3 5 1. 34.29 
14 LAERA Palma 1996 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 3 3 2. 34.41 
15 SARACINO Michela 1995 ITA Moby Dick asd 5 3 1. 34.57 
16 PROCACCIO Alessandra 1999 ITA Acquazzurra ssd - Bari 3 6 3. 34.83 
17 VITELLI Ilaria 1999 ITA Icos Sporting Club 3 4 4. 34.95 
18 URGESI Sara 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 3 2 5. 35.79 
19 DE PAULI Elonora 1999 ITA Hydropolis Nuoto 3 1 6. 36.19 
20 INTINI Giulia 2000 ITA Nadir ssd - Putignano 4 3 1. 36.24 
21 FAVIA Adriana 1999 ITA XSporting ssd 4 5 2. 37.41 
22 LATERZA Angelica 2000 ITA Nadir ssd - Putignano 5 5 2. 37.77 
23 CUCCOVILLO Adriana 2000 ITA Sharks Academy ssd 4 6 3. 40.80 
24 OCCHIPINTI Graziana 1994 ITA Albatros S.C. ssd 5 2 3. 49.89 

  
NON CLASSIFICATI 

       

 TAFURO Gretha 
 

1999 
 

ITA 
 

Feel Good ssd    NP 

 GIGLIO Elisa 1999 ITA Feel Good ssd    NP 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 11:53 
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:17) 
 

 
 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ  SOCIETA'  BATT    CRS   POS  ARRIVO  PUNTI  Record 
 

50 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI 
Finale 

Riepilogo 

 
1 D'ALEMA Antonio Luca 

 

1989 
 

ITA 
 

Assoc.Atleti Amatori asd 
 

1 
 

3 
 

1. 27.30 
2 LABBRINO Armando 1991 ITA Acquazzurra ssd - Bari 7 2 1. 27.81 
3 PESARE Gianmarco 1995 ITA Icos Sporting Club 1 4 2. 28.08 
4 D'ALESSANDRO Davide 1996 ITA CUS Bari asd 1 5 3. 28.37 
5 MASCIOPINTO Martino 1996 ITA Flipper Nuoto ssd 2 4 1. 28.65 
6 ARMENISE Leonardo 1996 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 6 4. 28.95 
7 PICCINNO Luca 1990 ITA Fimco Sport - Maglie 7 3 2. 29.01 
8 ROMANO Giuseppe 1995 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 2 5. 29.17 
9 PANTALEO Salvatore 1995 ITA Hydropolis Nuoto 2 2 2. 29.40 

10 DEPALMA Alessandro 1999 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 2 3 3. 29.42 
11 ANDRIANI Francesco 1996 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 1 6. 29.46 
12 MARZELLA Christian 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 2 5 4. 29.56 
13 POTENZA Riccardo 1997 ITA Aquarius Piscina Canosa 3 2 1. 30.42 
14 TOMMASINO Daniele 1996 ITA Fimco Sport - Maglie 3 6 2. 30.46 
15 DI TINCO Mario 1996 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 3 5 3. 30.53 
16 DE PASQUALE Angelo 1995 ITA Icos Sporting Club 5 5 1. 30.82 
17 ZECCA Emanuele 1998 ITA Icos Sporting Club 2 6 5. 30.90 
18 ROTONDO' Francesco 1996 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 3 4 4. 31.10 
19 LORE' Francesco 1998 ITA CUS Bari asd 5 4 2. 31.14 
20 DI GIOIA Alessandro 1996 ITA Feel Good ssd 2 1 6. 31.67 
21 DE CARLO Gianfranco 1998 ITA XSporting ssd 6 1 1. 31.85 
22 IUSCO Andrea 1999 ITA Sharks Academy ssd 4 3 1. 31.94 
23 KALYTA Denys 1998 ITA Rari Nantes Brindisi 8 3 1. 31.99 
24 ZUCCARO Cesare 1998 ITA Icos Sporting Club 4 5 2. 32.13 
25 PROCACCIO Emanuele 1998 ITA Acquazzurra ssd - Bari 5 2 3. 32.30 
26 PALASCIANO Francesco And 1999 ITA Nadir ssd - Putignano 4 4 3. 32.48 
27 VOCINO Marco 1996 ITA Icos Sporting Club 7 5 3. 32.99 
28 LONGO Marco 1998 ITA Asd Crono - Brindisi 4 2 4. 33.16 
29 CHIARELLI Teodoro 1998 ITA Asd Crono - Brindisi 4 1 5. 33.27 
30 GERUZZI Luca 1998 ITA Sharks Academy ssd 4 6 6. 33.46 
31 NOTARISTEFANO Giacomo 1996 ITA Albatros S.C. ssd 7 4 4. 33.49 
32 AVELLA Gaetano 1998 ITA Flipper Nuoto ssd 5 3 4. 33.65 
33 PASSARO Michele 1996 ITA Moby Dick asd 7 1 5. 34.17 
34 ROSSETTI Giuseppe 1998 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 3 1 5. 34.75 
35 AUGELLO Giulio 1998 ITA Icos Sporting Club 6 2 2. 36.05 
36 SCIGLIUZZO Andrea 1998 ITA Rari Nantes Brindisi 8 2 2. 36.27 
37 SPINELLI Mattia 1997 ITA Pol Centrosport Brindisi 5 1 5. 36.58 
38 AUGELLO Francesco Giusep 1996 ITA Icos Sporting Club 6 4 3. 37.42 
39 CARRIERO Angelo 1997 ITA Rari Nantes Brindisi 7 6 6. 38.85 
40 SCIACOVELLI Fabio 1999 ITA Sharks Academy ssd 5 6 6. 39.58 

 
NON CLASSIFICATI 

       

ZULLO Matteo 
 

1997 
 

ITA 
 

Feel Good ssd    NP 
MANCINI Gianpaolo 1995 ITA Feel Good ssd    NP 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 12:11        
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:18) 
 

 
 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS  CR  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ    SOCIETA'  100   m  ARRIVO  Record 
 

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE 
Finale 

 
 

 
1 

 

 
3 DE LEO Maria 

 

 
1994 

 

 
ITA 

Serie 1 
 

Acsd Pentotary - Foggia 

 

 
1'09.64 

 

 
1'14.70 

 

 
2'24.34 

2 4 PIZZOLLA Marta 1997 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 1'11.16 1'14.47 2'25.63 
3 2 ANSELMI Carla 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'12.20 1'14.79 2'26.99 
4 5 CANTO Giulia 1997 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'12.47 1'18.02 2'30.49 
5 6 ARDITO Antonella 2000 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'15.49 1'18.64 2'34.13 
6 1 PALAZZO Giulia 1996 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'13.28 1'20.88 2'34.16 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 12:29  
 

Serie 2 
 

1 3 MARTIRADONNA Erika Ida 
 

1998 
 

ITA 
 

Netium ssd - Giovinazzo 1'15.89 
 

1'20.99 2'36.88 
2 4 CIAVARELLA Ludovica 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'15.45 1'23.69 2'39.14 
3 2 SEMERARO Fabrizia 2000 ITA Fimco Sport - Maglie 1'19.33 1'21.05 2'40.38 
4 5 BUONSANTI Giulia 1999 ITA Icos Sporting Club 1'20.26 1'21.84 2'42.10 
5 1 PAPAPIETRO Francesca 1999 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 1'22.26 1'28.13 2'50.39 
6 6 MARANGIO Marta 1999 ITA Fimco Sport - Maglie 1'25.33 1'26.99 2'52.32 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 12:26  
 

Serie 3 
 

1 3 INTINI Giulia 
 

2000 
 

ITA 
 

Nadir ssd - Putignano 1'20.67 
 

1'23.13 2'43.80 
2 6 LAVERMICOCCA Angela 1996 ITA Piscina 90 ssd - Bari 1'22.02 1'25.03 2'47.05 
3 4 LATERZA Angelica 2000 ITA Nadir ssd - Putignano 1'27.40 1'29.23 2'56.63 
4 1 QUAGLIARELLA Alessia 2000 ITA Planet Andria ssd 1'28.70 1'31.12 2'59.82 
5 5 POLISENO Paola 1999 ITA Sharks Academy ssd 1'32.81 1'37.26 3'10.07 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 12:21  
 

Serie 4 
 

1 3 PERNA Denise 
 

2000 
 

ITA 
 

Acsd Pentotary - Foggia 1'13.30 
 

1'18.53 2'31.83 
2 5 PULPITO Bernadette 2000 ITA Payton Bari asd 1'20.06 1'22.78 2'42.84 
3 2 OCCHIPINTI Mary 1999 ITA Albatros S.C. ssd 1'20.63 1'26.82 2'47.45 
4 4 FORTE Claudia 1999 ITA Planet Andria ssd 1'30.53 1'32.63 3'03.16 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 12:17 
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:18) 
 

 
 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ  SOCIETA'  BATT    CRS   POS  ARRIVO  PUNTI  Record 
 

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE 
Finale 

Riepilogo 

 
1 DE LEO Maria 

 

1994 
 

ITA 
 

Acsd Pentotary - Foggia 
 

1 
 

3 
 

1. 2'24.34 
2 PIZZOLLA Marta 1997 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 1 4 2. 2'25.63 
3 ANSELMI Carla 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 2 3. 2'26.99 
4 CANTO Giulia 1997 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 5 4. 2'30.49 
5 PERNA Denise 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 4 3 1. 2'31.83 
6 ARDITO Antonella 2000 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 6 5. 2'34.13 
7 PALAZZO Giulia 1996 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 1 6. 2'34.16 
8 MARTIRADONNA Erika Ida 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 2 3 1. 2'36.88 
9 CIAVARELLA Ludovica 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 4 2. 2'39.14 

10 SEMERARO Fabrizia 2000 ITA Fimco Sport - Maglie 2 2 3. 2'40.38 
11 BUONSANTI Giulia 1999 ITA Icos Sporting Club 2 5 4. 2'42.10 
12 PULPITO Bernadette 2000 ITA Payton Bari asd 4 5 2. 2'42.84 
13 INTINI Giulia 2000 ITA Nadir ssd - Putignano 3 3 1. 2'43.80 
14 LAVERMICOCCA Angela 1996 ITA Piscina 90 ssd - Bari 3 6 2. 2'47.05 
15 OCCHIPINTI Mary 1999 ITA Albatros S.C. ssd 4 2 3. 2'47.45 
16 PAPAPIETRO Francesca 1999 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 2 1 5. 2'50.39 
17 MARANGIO Marta 1999 ITA Fimco Sport - Maglie 2 6 6. 2'52.32 
18 LATERZA Angelica 2000 ITA Nadir ssd - Putignano 3 4 3. 2'56.63 
19 QUAGLIARELLA Alessia 2000 ITA Planet Andria ssd 3 1 4. 2'59.82 
20 FORTE Claudia 1999 ITA Planet Andria ssd 4 4 4. 3'03.16 
21 POLISENO Paola 1999 ITA Sharks Academy ssd 3 5 5. 3'10.07 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 12:29 
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:18) 
 

 
 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS  CR  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ    SOCIETA'  100   m  ARRIVO  Record 
 

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI 
Finale 

 
Serie 1 

 

1 3 LA GIOIA Giorgio 
 

1996 
 

ITA 
 

Ssd GP Modugno 1'04.10 
 

1'11.43 2'15.53 
2 6 MELELEO Alessandro 1998 ITA Payton Bari asd 1'11.19 1'10.33 2'21.52 
3 1 CANTORE Sebastiano 1996 ITA Payton Bari asd 1'10.08 1'11.50 2'21.58 
4 5 CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'11.24 1'11.14 2'22.38 
5 2 FORESE Alessandro 1998 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 1'09.61 1'18.59 2'28.20 
6 4 FANELLI Luigi 1998 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'12.59 1'17.11 2'29.70 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 12:47  
 

Serie 2 
 

1 4 CORINNA Luca 
 

1995 
 

ITA 
 

CUS Bari asd 1'08.91 
 

1'11.55 2'20.46 
2 3 MIGGIANO Davide 1996 ITA Hydropolis Nuoto 1'09.03 1'15.02 2'24.05 
3 2 LAVIOLA Alessandro 1995 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'10.22 1'13.90 2'24.12 
4 1 MENGA Domenico Francesco 1996 ITA CUS Bari asd 1'11.41 1'14.38 2'25.79 
5 5 LEUCCI Luca 1997 ITA Fimco Sport - Maglie 1'12.39 1'14.80 2'27.19 
6 6 PETRACHI Pierluigi 1998 ITA Fimco Sport - Maglie 1'14.05 1'13.52 2'27.57 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 12:44  
 

Serie 3 
 

1 4 SCORRANO Giacomo 
 

1997 
 

ITA 
 

Icos Sporting Club 1'11.26 
 

1'13.65 2'24.91 
2 6 TALIENTI Alessio 1997 ITA Payton Bari asd 1'11.74 1'14.04 2'25.78 
3 1 LOFU' Roberto 1999 ITA Flipper Nuoto ssd 1'14.80 1'13.76 2'28.56 
4 3 TEMPESTA Damiano 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'14.53 1'15.58 2'30.11 
5 2 NICOLETTI Angelo Raffaele 1998 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 1'15.53 1'19.18 2'34.71 
6 5 SGUERA Alex 1997 ITA Planet Andria ssd 1'15.26 1'23.70 2'38.96 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 12:41  
 

Serie 4 
 

1 3 ANDRENUCCI Dennis 
 

1999 
 

ITA 
 

Mediterraneo Sp.- Taranto 1'18.22 
 

1'20.08 2'38.30 
2 2 FRANCHINI Onofrio 1999 ITA Albatros S.C. ssd 1'18.48 1'20.23 2'38.71 
3 6 DEL VECCHIO Marco 1999 ITA CUS Bari asd 1'17.00 1'22.46 2'39.46 
4 1 CINQUANTASEI Alessandro 1998 ITA CUS Bari asd 1'19.87 1'23.29 2'43.16 
5 5 MARZELLA Agostino 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'19.39 1'24.58 2'43.97 
6 4 SANTOCHIRICO Emanuele 1999 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 1'20.30 1'28.99 2'49.29 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 12:37  
 

Serie 5 
 

1 4 D'ADDABBO Andrea 
 

1999 
 

ITA 
 

CUS Bari asd 1'17.56 
 

1'20.26 2'37.82 
2 5 PALASCIANO Francesco And 1999 ITA Nadir ssd - Putignano 1'19.78 1'19.15 2'38.93 
3 2 CHIARELLI Teodoro 1998 ITA Asd Crono - Brindisi 1'18.72 1'23.99 2'42.71 
4 3 BRUNI Mario 1997 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'23.31 1'25.71 2'49.02 
5 1 PINTO Gianluca 1998 ITA Albatros S.C. ssd 1'25.15 1'35.90 3'01.05 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 12:33 
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:23) 
 

 
 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ  SOCIETA'  BATT    CRS   POS  ARRIVO  PUNTI  Record 
 

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI 
Finale 

Riepilogo 

 
1 LA GIOIA Giorgio 

 

1996 
 

ITA 
 

Ssd GP Modugno 
 

1 
 

3 
 

1. 2'15.53 
2 CORINNA Luca 1995 ITA CUS Bari asd 2 4 1. 2'20.46 
3 MELELEO Alessandro 1998 ITA Payton Bari asd 1 6 2. 2'21.52 
4 CANTORE Sebastiano 1996 ITA Payton Bari asd 1 1 3. 2'21.58 
5 CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 5 4. 2'22.38 
6 MIGGIANO Davide 1996 ITA Hydropolis Nuoto 2 3 2. 2'24.05 
7 LAVIOLA Alessandro 1995 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 2 2 3. 2'24.12 
8 SCORRANO Giacomo 1997 ITA Icos Sporting Club 3 4 1. 2'24.91 
9 TALIENTI Alessio 1997 ITA Payton Bari asd 3 6 2. 2'25.78 

10 MENGA Domenico Francesco 1996 ITA CUS Bari asd 2 1 4. 2'25.79 
11 LEUCCI Luca 1997 ITA Fimco Sport - Maglie 2 5 5. 2'27.19 
12 PETRACHI Pierluigi 1998 ITA Fimco Sport - Maglie 2 6 6. 2'27.57 
13 FORESE Alessandro 1998 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 1 2 5. 2'28.20 
14 LOFU' Roberto 1999 ITA Flipper Nuoto ssd 3 1 3. 2'28.56 
15 FANELLI Luigi 1998 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 4 6. 2'29.70 
16 TEMPESTA Damiano 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 3 4. 2'30.11 
17 NICOLETTI Angelo Raffaele 1998 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 3 2 5. 2'34.71 
18 D'ADDABBO Andrea 1999 ITA CUS Bari asd 5 4 1. 2'37.82 
19 ANDRENUCCI Dennis 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 4 3 1. 2'38.30 
20 FRANCHINI Onofrio 1999 ITA Albatros S.C. ssd 4 2 2. 2'38.71 
21 PALASCIANO Francesco And 1999 ITA Nadir ssd - Putignano 5 5 2. 2'38.93 
22 SGUERA Alex 1997 ITA Planet Andria ssd 3 5 6. 2'38.96 
23 DEL VECCHIO Marco 1999 ITA CUS Bari asd 4 6 3. 2'39.46 
24 CHIARELLI Teodoro 1998 ITA Asd Crono - Brindisi 5 2 3. 2'42.71 
25 CINQUANTASEI Alessandro 1998 ITA CUS Bari asd 4 1 4. 2'43.16 
26 MARZELLA Agostino 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 4 5 5. 2'43.97 
27 BRUNI Mario 1997 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 5 3 4. 2'49.02 
28 SANTOCHIRICO Emanuele 1999 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 4 4 6. 2'49.29 
29 PINTO Gianluca 1998 ITA Albatros S.C. ssd 5 1 5. 3'01.05 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 12:48 
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:18) 
 

 
 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS   CR  STAFFETTA  NAZ  SOCIETA'  ARRIVO  Record 

COGNOME  E  NOME  ANNO   NAZ  100  m  Totale  200  m 
 

4x100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE 
Finale 

 
Serie unica 

1  3 Payton Bari asd  ITA  4'31.76 

NACCARATA Federica  1996     ITA  1'07.87  1'07.87 
LOTTI Ilaria  1998     ITA  1'05.63  2'13.50 

GUERRA MONTES Giulia  2000     ITA  1'07.76  3'21.26 

  PULPITO Bernadette  2000     ITA  1'10.50  4'31.76   
 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 12:53 
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:19) 
 

 
 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS   CR  STAFFETTA  NAZ  SOCIETA'  ARRIVO  Record 

COGNOME  E  NOME  ANNO   NAZ  100  m  Totale  200  m 
 

4x100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI 
Finale 

 
Serie unica 

1  4 Payton Bari asd  ITA  4'01.72 

CASTELLO Andrea  1998     ITA  58.34  58.34 
ANCONA Francesco  1997     ITA  1'01.34  1'59.68 

NACCI Francesco Maria  1998     ITA  59.21  2'58.89 

  TALIENTI Alessio  1997     ITA  1'02.83  4'01.72   
 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 12:53 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Comunicato SS1 / 1 



Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:19) 
 

 
 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS  CR  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ    SOCIETA'  100  m  200   m  300  m  ARRIVO  Record 
 

400 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE 
Finale 

 
Serie 1 

1   4 PIZZOLLA Marta  1997    ITA  Assoc.Atleti Amatori asd  1'13.81  2'32.77  4'00.03 5'11.11 
1'18.96 1'27.26 1'11.08 

2   3 CANTO Giulia  1997    ITA  Acsd Pentotary - Foggia  1'13.89  2'32.81  4'06.67 5'19.28 
1'18.92 1'33.86 1'12.61 

3   1 URSELLI Sara  1996    ITA  Icos Sporting Club  1'16.93  2'42.60  4'14.71 5'31.95 
1'25.67 1'32.11 1'17.24 

4   5 GIGLIO Federica  1999    ITA  Adriatika Nuoto ssd  1'16.42  2'46.12  4'16.97 5'33.36 
1'29.70 1'30.85 1'16.39 

5   6 RENNA Alessia  1996    ITA  Adriatika Nuoto ssd  1'15.09  2'39.75  4'22.15 5'34.64 
1'24.66 1'42.40 1'12.49 

6   2 LIUZZI Claudia  1999    ITA  Ranidae cssd  1'17.10  2'45.96  4'19.73 5'35.46 
  1'28.86  1'33.77  1'15.73   

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 16:28 
 

Serie 2 

1   6 DE LEO Maria  1994    ITA  Acsd Pentotary - Foggia  1'12.06  2'30.43  4'09.03 5'21.13 

1'18.37 1'38.60 1'12.10 

2   3 CERESETO Nicole  1998    ITA  Payton Bari asd  1'19.16  2'47.88  4'23.05 5'41.15 
1'28.72 1'35.17 1'18.10 

3   4 PULPITO Bernadette  2000    ITA  Payton Bari asd  1'23.90  2'49.82  4'27.23 5'45.96 
1'25.92 1'37.41 1'18.73 

4   5 BUONSANTI Giulia  1999    ITA  Icos Sporting Club  1'24.05  2'54.20  4'39.25 6'01.15 
1'30.15 1'45.05 1'21.90 

5   2 DAPONTE Alessia  1997    ITA  Flipper Nuoto ssd  1'29.19  3'04.33  4'44.96 6'06.05 
1'35.14 1'40.63 1'21.09 

6   1 DI TERLIZZI Ilaria  1999    ITA  Sharks Academy ssd  1'31.02  3'09.70  4'56.80 6'22.92 
  1'38.68  1'47.10  1'26.12   

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 16:22 
 

Serie 3 

1   5 GIARACUNI Giulia  1998    ITA  Fimco Sport - Maglie  1'11.46  2'33.53  4'09.30 5'21.80 

1'22.07 1'35.77 1'12.50 

2   3 MENDOLICCHIO Erica  1996    ITA  CUS Bari asd  1'15.78  2'39.66  4'09.00 5'22.18 
1'23.88 1'29.34 1'13.18 

3   2 CAVALLO Natascia  1997    ITA  Ranidae cssd  1'11.61  2'42.23  4'22.68 5'40.55 
1'30.62 1'40.45 1'17.87 

4   4 SCARIMBOLO Fabrizia  1997    ITA  Ranidae cssd  1'18.61  2'52.69  4'30.55 5'56.84 
  1'34.08  1'37.86  1'26.29   

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 16:15 
 

Serie 4 

1   3 GIULIANI Martina  1999    ITA  Acsd Pentotary - Foggia  1'07.37  2'23.84  3'58.57 5'09.73 

1'16.47 1'34.73 1'11.16 

2   2 MARTIRADONNA Jennifer Gr  1995    ITA  Circolo Canottieri Aniene  1'05.57  2'25.92  4'01.26 5'10.07 
1'20.35 1'35.34 1'08.81 

3   4 BELLINO Francesca  1996    ITA  Ranidae cssd  1'21.07  2'49.73  4'31.92 5'54.74 
  1'28.66  1'42.19  1'22.82   

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 16:09 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Comunicato RE3-ASF.34.5.0 / 1 



Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:19) 
 

 
 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ  SOCIETA'  BATT    CRS   POS  ARRIVO  PUNTI  Record 
 

400 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE 
Finale 

Riepilogo 

 
1 GIULIANI Martina 

 

1999 
 

ITA 
 

Acsd Pentotary - Foggia 
 

4 
 

3 
 

1. 5'09.73 
2 MARTIRADONNA Jennifer Gr 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene 4 2 2. 5'10.07 
3 PIZZOLLA Marta 1997 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 1 4 1. 5'11.11 
4 CANTO Giulia 1997 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 3 2. 5'19.28 
5 DE LEO Maria 1994 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 6 1. 5'21.13 
6 GIARACUNI Giulia 1998 ITA Fimco Sport - Maglie 3 5 1. 5'21.80 
7 MENDOLICCHIO Erica 1996 ITA CUS Bari asd 3 3 2. 5'22.18 
8 URSELLI Sara 1996 ITA Icos Sporting Club 1 1 3. 5'31.95 
9 GIGLIO Federica 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 5 4. 5'33.36 

10 RENNA Alessia 1996 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 6 5. 5'34.64 
11 LIUZZI Claudia 1999 ITA Ranidae cssd 1 2 6. 5'35.46 
12 CAVALLO Natascia 1997 ITA Ranidae cssd 3 2 3. 5'40.55 
13 CERESETO Nicole 1998 ITA Payton Bari asd 2 3 2. 5'41.15 
14 PULPITO Bernadette 2000 ITA Payton Bari asd 2 4 3. 5'45.96 
15 BELLINO Francesca 1996 ITA Ranidae cssd 4 4 3. 5'54.74 
16 SCARIMBOLO Fabrizia 1997 ITA Ranidae cssd 3 4 4. 5'56.84 
17 BUONSANTI Giulia 1999 ITA Icos Sporting Club 2 5 4. 6'01.15 
18 DAPONTE Alessia 1997 ITA Flipper Nuoto ssd 2 2 5. 6'06.05 
19 DI TERLIZZI Ilaria 1999 ITA Sharks Academy ssd 2 1 6. 6'22.92 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 16:29 
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:20) 
 

 
 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS  CR  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ    SOCIETA'  100  m  200   m  300  m  ARRIVO  Record 
 

400 m Misti - ASSOLUTI MASCHI 
Finale 

 
Serie 1 

1   3 LA GIOIA Giorgio  1996    ITA  Ssd GP Modugno  1'02.87  2'17.04  3'40.65 4'47.09 
1'14.17 1'23.61 1'06.44 

2   2 MENGA Domenico Francesco  1996    ITA  CUS Bari asd  1'05.06  2'25.79  3'56.15 5'05.86 
1'20.73 1'30.36 1'09.71 

3   4 FORNELLI Flavio  1997    ITA  Planet Andria ssd  1'07.20  2'29.27  4'00.40 5'12.05 
1'22.07 1'31.13 1'11.65 

4   6 LORUSSO Lorenzo  1996    ITA  Ssd GP Modugno  1'06.99  2'30.67  3'59.78 5'13.73 
1'23.68 1'29.11 1'13.95 

5   1 LA SELVA Francesco  1997    ITA  Airon Club Bio-Sport ssd  1'10.56  2'32.44  4'07.99 5'19.47 
  1'21.88  1'35.55  1'11.48   

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 16:52 
 

Serie 2 

1   3 TAMBORRINO Federico  1994    ITA  Icos Sporting Club  1'06.66  2'24.13  3'52.05 4'59.35 

1'17.47 1'27.92 1'07.30 

2   2 ANCONA Francesco  1997    ITA  Payton Bari asd  1'09.68  2'28.75  3'56.85 5'05.20 
1'19.07 1'28.10 1'08.35 

3   1 LECCE Gianmarco  1999    ITA  Icos Sporting Club  1'08.22  2'29.18  4'00.27 5'10.48 
1'20.96 1'31.09 1'10.21 

4   4 LA GIOIA Oronzo  1991    ITA  Ssd GP Modugno  1'12.47  2'30.32  4'03.31 5'11.87 
1'17.85 1'32.99 1'08.56 

5   5 LOFU' Roberto  1999    ITA  Flipper Nuoto ssd  1'16.32  2'33.67  4'05.47 5'12.73 
1'17.35 1'31.80 1'07.26 

6   6 BUON SPIRITO Giuseppe  1996    ITA  Planet Andria ssd  1'15.92  2'37.73  4'11.95 5'25.68 
  1'21.81  1'34.22  1'13.73   

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 16:47 
 

Serie 3 

1   3 SPAGNA Christian  1999    ITA  Adriatika Nuoto ssd  1'14.93  2'34.70  4'09.97 5'21.93 

1'19.77 1'35.27 1'11.96 

2   4 CAPONIO Leonardo  1998    ITA  Ranidae cssd  1'17.45  2'45.83  4'11.99 5'23.06 
1'28.38 1'26.16 1'11.07 

3   6 BENEFICO Emanuele  1999    ITA  Mediterraneo Sp.- Taranto  1'13.24  2'39.28  4'15.36 5'23.61 
1'26.04 1'36.08 1'08.25 

4   1 PEDONE Matteo  1998    ITA  Ranidae cssd  1'15.93  2'45.71  4'17.96 5'33.43 
  1'29.78  1'32.25  1'15.47   

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 16:41 
 

Serie 4 

1   5 D'AUGENTI Vito  1993    ITA  CUS Bari asd  1'05.45  2'15.97  3'44.30 4'52.48 

1'10.52 1'28.33 1'08.18 

2   3 VIRGILIO Donato  1997    ITA  Netium ssd - Giovinazzo  1'02.84  2'21.97  3'49.92 4'52.86 
1'19.13 1'27.95 1'02.94 

3   4 PICCINNO Luca  1990    ITA  Fimco Sport - Maglie  1'07.02  2'26.73  3'53.53 5'05.85 
1'19.71 1'26.80 1'12.32 

4   2 BITETTO Alessandro  1996    ITA  Planet Andria ssd  1'08.40  2'26.05  3'59.52 5'13.02 
  1'17.65  1'33.47  1'13.50   

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 16:34 
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:20) 
 

 
 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ  SOCIETA'  BATT    CRS   POS  ARRIVO  PUNTI  Record 
 

400 m Misti - ASSOLUTI MASCHI 
Finale 

Riepilogo 

 
1 LA GIOIA Giorgio 

 

1996 
 

ITA 
 

Ssd GP Modugno 
 

1 
 

3 
 

1. 4'47.09 
2 D'AUGENTI Vito 1993 ITA CUS Bari asd 4 5 1. 4'52.48 
3 VIRGILIO Donato 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 4 3 2. 4'52.86 
4 TAMBORRINO Federico 1994 ITA Icos Sporting Club 2 3 1. 4'59.35 
5 ANCONA Francesco 1997 ITA Payton Bari asd 2 2 2. 5'05.20 
6 PICCINNO Luca 1990 ITA Fimco Sport - Maglie 4 4 3. 5'05.85 
7 MENGA Domenico Francesco 1996 ITA CUS Bari asd 1 2 2. 5'05.86 
8 LECCE Gianmarco 1999 ITA Icos Sporting Club 2 1 3. 5'10.48 
9 LA GIOIA Oronzo 1991 ITA Ssd GP Modugno 2 4 4. 5'11.87 

10 FORNELLI Flavio 1997 ITA Planet Andria ssd 1 4 3. 5'12.05 
11 LOFU' Roberto 1999 ITA Flipper Nuoto ssd 2 5 5. 5'12.73 
12 BITETTO Alessandro 1996 ITA Planet Andria ssd 4 2 4. 5'13.02 
13 LORUSSO Lorenzo 1996 ITA Ssd GP Modugno 1 6 4. 5'13.73 
14 LA SELVA Francesco 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 1 5. 5'19.47 
15 SPAGNA Christian 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 3 1. 5'21.93 
16 CAPONIO Leonardo 1998 ITA Ranidae cssd 3 4 2. 5'23.06 
17 BENEFICO Emanuele 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 3 6 3. 5'23.61 
18 BUON SPIRITO Giuseppe 1996 ITA Planet Andria ssd 2 6 6. 5'25.68 
19 PEDONE Matteo 1998 ITA Ranidae cssd 3 1 4. 5'33.43 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 16:52 
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:20) 
 

 
 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS  CR  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ    SOCIETA'  100   m  ARRIVO  Record 
 

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE 
Finale 

 
 

 
1 

 

 
3 ARDITO Miriana 

 

 
1994 

 

 
ITA 

Serie 1 
 

Airon Club Bio-Sport ssd 

 

 
1'03.25 

 

 
1'07.39 

 

 
2'10.64 

2 1 CINQUEPALMI Rosamaria 1999 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'04.76 1'07.62 2'12.38 
3 5 PILLA Linda 1994 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'04.93 1'07.61 2'12.54 
4 2 PERNA Denise 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'04.86 1'09.49 2'14.35 
5 4 ALTAMURA Veneranda 1995 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'03.80 1'13.09 2'16.89 
6 6 GIANFRATE Sara 1996 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'06.92 1'11.80 2'18.72 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 17:18  
 

Serie 2 
 

1 3 GIULIANI Martina 
 

1999 
 

ITA 
 

Acsd Pentotary - Foggia 1'06.44 
 

1'07.38 2'13.82 
2 2 URSELLI Francesca 1999 ITA Icos Sporting Club 1'06.72 1'09.10 2'15.82 
3 6 BARONE Alessia Rosalia 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'08.55 1'12.52 2'21.07 
4 1 ANSELMI Carla 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'07.83 1'15.23 2'23.06 
5 4 LAVERMICOCCA Enrica 1999 ITA Piscina 90 ssd - Bari 1'09.52 1'15.94 2'25.46 
6 5 IZZO Maira 1999 ITA Albatros S.C. ssd 1'13.64 1'15.49 2'29.13 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 17:15  
 

Serie 3 
 

1 5 FERTILE Valeria 
 

1999 
 

ITA 
 

Fimco Sport - Maglie 1'07.26 
 

1'10.45 2'17.71 
2 3 GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA Payton Bari asd 1'09.14 1'10.64 2'19.78 
3 4 ALTAMURA Angela 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'07.73 1'12.40 2'20.13 
4 2 PASCALI Martina Elena 1996 ITA Fimco Sport - Maglie 1'08.44 1'14.13 2'22.57 
5 1 NACCARATA Federica 1996 ITA Payton Bari asd 1'10.58 1'14.33 2'24.91 
6 6 BRUNI Mariateresa 2000 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'11.92 1'15.91 2'27.83 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 17:12  
 

Serie 4 
 

1 2 PETRACHI Ludovica 
 

2000 
 

ITA 
 

Fimco Sport - Maglie 1'07.56 
 

1'10.85 2'18.41 
2 1 FEDELE Ilaria 2000 ITA Fimco Sport - Maglie 1'08.68 1'12.43 2'21.11 
3 6 PALMIOTTO Francesca 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'08.35 1'15.11 2'23.46 
4 5 DI DATO Angelica 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'09.88 1'14.59 2'24.47 
5 4 MINGIANO Barbara 1998 ITA Fimco Sport - Maglie 1'09.84 1'14.64 2'24.48 
6 3 MICOCCI Francesca 2000 ITA Fimco Sport - Maglie 1'10.62 1'16.49 2'27.11 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 17:09  
 

Serie 5 
 

1 3 ARDITO Antonella 
 

2000 
 

ITA 
 

Airon Club Bio-Sport ssd 1'10.46 
 

1'13.10 2'23.56 
2 5 CARICOLA Gaia 2000 ITA Piscina 90 ssd - Bari 1'10.45 1'14.86 2'25.31 
3 1 RUSSO Federica 1998 ITA Ranidae cssd 1'12.65 1'16.22 2'28.87 
4 4 PELLEGRINO Claudia 2000 ITA Icos Sporting Club 1'12.45 1'17.79 2'30.24 
5 6 VETRUGNO Sara 1998 ITA Rari Nantes Brindisi 1'12.33 1'19.10 2'31.43 
6 2 DI SPIRIDIONE Cristina 1999 ITA Payton Bari asd 1'13.27 1'18.80 2'32.07 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 17:06  
 

Serie 6 
 

1 3 MONTERISI Claudia 
 

1998 
 

ITA 
 

Planet Andria ssd 1'15.09 
 

1'20.46 2'35.55 
2 5 INCIARDI Asija Tatiana 1998 ITA CUS Bari asd 1'15.97 1'21.02 2'36.99 
3 1 ESPOSITO Chiara 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'15.61 1'22.13 2'37.74 
4 2 SGARAMELLA Nunzia 1999 ITA Planet Andria ssd 1'15.94 1'22.99 2'38.93 
5 6 BASILE Diana Giorgia 1999 ITA Flipper Nuoto ssd 1'17.57 1'23.54 2'41.11 
6 4 CURTO Gloria 2000 ITA Icos Sporting Club 1'23.71 1'30.34 2'54.05 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 17:03 
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POS  CR  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ    SOCIETA'  100   m  ARRIVO  Record 
 

 
 

Serie 7 
 

1 3 CAMPANELLA Mina 
 

1999 
 

ITA 
 

Ranidae cssd 1'15.61 
 

1'22.23 2'37.84 
2 2 CERESETTI Valeria 1999 ITA Piscina 90 ssd - Bari 1'16.77 1'22.54 2'39.31 
3 4 CAPURSO Manuela 1997 ITA Ranidae cssd 1'18.03 1'21.47 2'39.50 
4 5 QUAGLIARELLA Alessia 2000 ITA Planet Andria ssd 1'18.94 1'21.40 2'40.34 
5 1 LIVERANO Chiara 1999 ITA Albatros S.C. ssd 1'18.23 1'26.51 2'44.74 
6 6 OCCHIPINTI Graziana 1994 ITA Albatros S.C. ssd 1'25.07 1'39.24 3'04.31 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 16:59  
 

Serie 8 
 

1 2 INGUSCIO Arianna 
 

1998 
 

ITA 
 

Fimco Sport - Maglie 1'08.54 
 

1'11.89 2'20.43 
2 6 DE GENNARO Francesca 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'10.66 1'17.02 2'27.68 
3 1 LAFRONZA Vanessa 2000 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'15.00 1'21.24 2'36.24 
4 4 COLUCCI Eleonora Carmela 1998 ITA Piscina 90 ssd - Bari 1'19.75 1'19.17 2'38.92 
5 5 ZAGALOLO Lucia 1997 ITA Ranidae cssd 1'17.73 1'23.41 2'41.14 
6 3 DI TURI Donatella 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'19.05 1'28.14 2'47.19 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 16:56 
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:20) 
 

 
 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ  SOCIETA'  BATT    CRS   POS  ARRIVO  PUNTI  Record 
 

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE 
Finale 

Riepilogo 

 
1 ARDITO Miriana 

 

1994 
 

ITA 
 

Airon Club Bio-Sport ssd 
 

1 
 

3 
 

1. 2'10.64 
2 CINQUEPALMI Rosamaria 1999 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 1 2. 2'12.38 
3 PILLA Linda 1994 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 5 3. 2'12.54 
4 GIULIANI Martina 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 3 1. 2'13.82 
5 PERNA Denise 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 2 4. 2'14.35 
6 URSELLI Francesca 1999 ITA Icos Sporting Club 2 2 2. 2'15.82 
7 ALTAMURA Veneranda 1995 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 4 5. 2'16.89 
8 FERTILE Valeria 1999 ITA Fimco Sport - Maglie 3 5 1. 2'17.71 
9 PETRACHI Ludovica 2000 ITA Fimco Sport - Maglie 4 2 1. 2'18.41 

10 GIANFRATE Sara 1996 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 6 6. 2'18.72 
11 GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA Payton Bari asd 3 3 2. 2'19.78 
12 ALTAMURA Angela 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 4 3. 2'20.13 
13 INGUSCIO Arianna 1998 ITA Fimco Sport - Maglie 8 2 1. 2'20.43 
14 BARONE Alessia Rosalia 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 2 6 3. 2'21.07 
15 FEDELE Ilaria 2000 ITA Fimco Sport - Maglie 4 1 2. 2'21.11 
16 PASCALI Martina Elena 1996 ITA Fimco Sport - Maglie 3 2 4. 2'22.57 
17 ANSELMI Carla 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 2 1 4. 2'23.06 
18 PALMIOTTO Francesca 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 4 6 3. 2'23.46 
19 ARDITO Antonella 2000 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 5 3 1. 2'23.56 
20 DI DATO Angelica 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 4 5 4. 2'24.47 
21 MINGIANO Barbara 1998 ITA Fimco Sport - Maglie 4 4 5. 2'24.48 
22 NACCARATA Federica 1996 ITA Payton Bari asd 3 1 5. 2'24.91 
23 CARICOLA Gaia 2000 ITA Piscina 90 ssd - Bari 5 5 2. 2'25.31 
24 LAVERMICOCCA Enrica 1999 ITA Piscina 90 ssd - Bari 2 4 5. 2'25.46 
25 MICOCCI Francesca 2000 ITA Fimco Sport - Maglie 4 3 6. 2'27.11 
26 DE GENNARO Francesca 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 8 6 2. 2'27.68 
27 BRUNI Mariateresa 2000 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 6 6. 2'27.83 
28 RUSSO Federica 1998 ITA Ranidae cssd 5 1 3. 2'28.87 
29 IZZO Maira 1999 ITA Albatros S.C. ssd 2 5 6. 2'29.13 
30 PELLEGRINO Claudia 2000 ITA Icos Sporting Club 5 4 4. 2'30.24 
31 VETRUGNO Sara 1998 ITA Rari Nantes Brindisi 5 6 5. 2'31.43 
32 DI SPIRIDIONE Cristina 1999 ITA Payton Bari asd 5 2 6. 2'32.07 
33 MONTERISI Claudia 1998 ITA Planet Andria ssd 6 3 1. 2'35.55 
34 LAFRONZA Vanessa 2000 ITA Netium ssd - Giovinazzo 8 1 3. 2'36.24 
35 INCIARDI Asija Tatiana 1998 ITA CUS Bari asd 6 5 2. 2'36.99 
36 ESPOSITO Chiara 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 6 1 3. 2'37.74 
37 CAMPANELLA Mina 1999 ITA Ranidae cssd 7 3 1. 2'37.84 
38 COLUCCI Eleonora Carmela 1998 ITA Piscina 90 ssd - Bari 8 4 4. 2'38.92 
39 SGARAMELLA Nunzia 1999 ITA Planet Andria ssd 6 2 4. 2'38.93 
40 CERESETTI Valeria 1999 ITA Piscina 90 ssd - Bari 7 2 2. 2'39.31 
41 CAPURSO Manuela 1997 ITA Ranidae cssd 7 4 3. 2'39.50 
42 QUAGLIARELLA Alessia 2000 ITA Planet Andria ssd 7 5 4. 2'40.34 
43 BASILE Diana Giorgia 1999 ITA Flipper Nuoto ssd 6 6 5. 2'41.11 
44 ZAGALOLO Lucia 1997 ITA Ranidae cssd 8 5 5. 2'41.14 
45 LIVERANO Chiara 1999 ITA Albatros S.C. ssd 7 1 5. 2'44.74 
46 DI TURI Donatella 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 8 3 6. 2'47.19 
47 CURTO Gloria 2000 ITA Icos Sporting Club 6 4 6. 2'54.05 
48 OCCHIPINTI Graziana 1994 ITA Albatros S.C. ssd 7 6 6. 3'04.31 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 17:18 
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:20) 
 

 
 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS  CR  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ    SOCIETA'  100   m  ARRIVO  Record 
 

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI 
Finale 

 
Serie 1 

 

1 3 ABATE Marco 
 

1992 
 

ITA 
 

Fimco Sport - Maglie 56.98 
 

58.98 1'55.96 
2 5 GRECO Gianmarco 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'03.17 1'03.24 2'06.41 
3 6 ALFONSO Cristian 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'02.52 1'05.19 2'07.71 
4 4 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 1'02.72 1'05.24 2'07.96 
5 2 NACCI Francesco Maria 1998 ITA Payton Bari asd 1'03.81 1'05.62 2'09.43 
6 1 MURAGLIA Adriano 1995 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'04.36 1'06.13 2'10.49 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 17:58  
 

Serie 2 
 

1 2 LAGHEZZA Natale 
 

1997 
 

ITA 
 

Airon Club Bio-Sport ssd 1'01.79 
 

1'05.11 2'06.90 
2 6 MARZELLA Christian 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'02.59 1'06.58 2'09.17 
3 4 LA SELVA Francesco 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'02.98 1'06.28 2'09.26 
4 1 CASTELLO Andrea 1998 ITA Payton Bari asd 1'03.32 1'06.89 2'10.21 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 17:53  
 

Serie 3 
 

1 3 DAMIANI Christian 
 

1998 
 

ITA 
 

Netium ssd - Giovinazzo 1'03.12 
 

1'03.94 2'07.06 
2 2 PETRACHI Pierluigi 1998 ITA Fimco Sport - Maglie 1'03.00 1'04.14 2'07.14 
3 6 LOCONTE Paolo 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'03.45 1'05.73 2'09.18 
4 4 MIGGIANO Davide 1996 ITA Hydropolis Nuoto 1'03.05 1'06.49 2'09.54 
5 1 ARMENISE Leonardo 1996 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'03.63 1'07.93 2'11.56 
6 5 CANTORE Sebastiano 1996 ITA Payton Bari asd 1'04.28 1'09.21 2'13.49 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 17:45  
 

Serie 4 
 

1 5 NESTOLA Marco 
 

1998 
 

ITA 
 

Fimco Sport - Maglie 1'03.74 
 

1'07.08 2'10.82 
2 1 MELELEO Alessandro 1998 ITA Payton Bari asd 1'05.20 1'07.76 2'12.96 
3 3 GRECO Francesco 1999 ITA Fimco Sport - Maglie 1'04.37 1'08.67 2'13.04 
4 6 LOLIVA Gianmarco 1996 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'06.46 1'09.41 2'15.87 
5 2 ANTONELLI Giovanni 1997 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 1'05.51 1'12.04 2'17.55 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 17:42  
 

Serie 5 
 

1 2 QUARANTA Biagio 
 

1998 
 

ITA 
 

Icos Sporting Club 1'04.34 
 

1'05.04 2'09.38 
2 5 COLALUCE Giuseppe 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'04.91 1'07.91 2'12.82 
3 4 PARISI Luca 1998 ITA Sharks Academy ssd 1'06.82 1'06.23 2'13.05 
4 1 MARINACI Marino Augusto 1998 ITA Icos Sporting Club 1'05.09 1'09.18 2'14.27 
5 6 LOSURDO Pasquale 1997 ITA Ranidae cssd 1'05.97 1'08.58 2'14.55 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 17:39  
 

Serie 6 
 

1 3 PIRELLI Giuseppe 
 

1999 
 

ITA 
 

Netium ssd - Giovinazzo 1'05.06 
 

1'06.26 2'11.32 
2 4 MURCIANO Aronne 1994 ITA Icos Sporting Club 1'02.46 1'09.46 2'11.92 
3 6 POTENZA Riccardo 1997 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'06.23 1'10.26 2'16.49 
4 1 D'ORIA Francesco 1999 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'05.49 1'11.15 2'16.64 
5 5 FUSARO Luigi 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'06.29 1'10.92 2'17.21 
6 2 MURCIANO Davide 1998 ITA Icos Sporting Club 1'05.35 1'12.06 2'17.41 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 17:36  
 

Serie 7 
 

1 6 TOMMASINO Daniele 
 

1996 
 

ITA 
 

Fimco Sport - Maglie 1'04.36 
 

1'08.47 2'12.83 
2 3 DE GIGLIO Christian 1999 ITA CUS Bari asd 1'05.22 1'07.68 2'12.90 
3 2 TITO Davide 1998 ITA Flipper Nuoto ssd 1'05.28 1'08.63 2'13.91 
4 5 SALERNO Simone 1999 ITA Icos Sporting Club 1'06.08 1'12.36 2'18.44 
5 1 AVELLA Gaetano 1998 ITA Flipper Nuoto ssd 1'07.98 1'12.31 2'20.29 
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POS  CR  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ    SOCIETA'  100   m  ARRIVO  Record 

 

 
     6    4  ALTAVILLA Mirko  1999    ITA     Icos Sporting Club  1'06.77  1'13.80  2'20.57   

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 17:33 

 

 
 

Serie 8 
 

1 6 OSTUNI Angelo 
 

1999 
 

ITA 
 

Airon Club Bio-Sport ssd 1'06.58 
 

1'10.63 2'17.21 
2 3 SANTOIEMMA Giuseppe 1998 ITA Ranidae cssd 1'05.55 1'12.20 2'17.75 
3 5 LOPRINO Vito 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'08.25 1'10.50 2'18.75 
4 4 GIRARDI Cristoforo 1998 ITA Ranidae cssd 1'06.03 1'12.92 2'18.95 
5 1 SERIO Alberto 1998 ITA Albatros S.C. ssd 1'08.39 1'15.38 2'23.77 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 17:30  
 

Serie 9 
 

1 5 KALYTA Denys 
 

1998 
 

ITA 
 

Rari Nantes Brindisi 1'07.97 
 

1'13.99 2'21.96 
2 3 LONGO Marco 1998 ITA Asd Crono - Brindisi 1'09.94 1'14.07 2'24.01 
3 6 D'ABRAMO Francesco 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'11.57 1'17.13 2'28.70 
4 2 COLUCCI Emiliano 1997 ITA Albatros S.C. ssd 1'12.55 1'16.97 2'29.52 
5 1 SCIGLIUZZO Andrea 1998 ITA Rari Nantes Brindisi 1'16.00 1'15.83 2'31.83 

  
NON CLASSIFICATI 

 
4 CHIARELLI Teodoro 

 

 
 

1998 

 

 
 

ITA 

 

 
 

Asd Crono - Brindisi 

 

 
 

1'08.04 

 

 
 

1'16.98 

 

 
 

SQ 
Falsa partenza (2'25.02) 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 17:27  
 

Serie 10 
 

1 1 GATTI Francesco 
 

1998 
 

ITA 
 

Flipper Nuoto ssd 1'03.09 
 

1'08.27 2'11.36 
2 2 EVANGELISTA Antonio 1998 ITA Icos Sporting Club 1'04.81 1'11.20 2'16.01 
3 6 ANDRENUCCI Dennis 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'07.84 1'13.10 2'20.94 
4 4 AZZOLINI Francesco 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1'13.09 1'12.71 2'25.80 
5 3 SPINELLI Mattia 1997 ITA Pol Centrosport Brindisi 1'09.04 1'18.05 2'27.09 
6 5 CASTELLANETA Marco 1998 ITA Piscina 90 ssd - Bari 1'15.68 1'23.07 2'38.75 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 17:24  
 

Serie 11 
 

1 3 D'AMBROSIO Rocco 
 

1998 
 

ITA 
 

Ranidae cssd 1'04.67 
 

1'07.91 2'12.58 
2 5 ZUCCARO Cesare 1998 ITA Icos Sporting Club 1'03.82 1'09.74 2'13.56 
3 4 FRASCELLA Daniele 1998 ITA Icos Sporting Club 1'05.35 1'10.46 2'15.81 
4 2 LEONE Lorenzo 1998 ITA Icos Sporting Club 1'11.16 1'19.65 2'30.81 
5 6 CARRIERO Angelo 1997 ITA Rari Nantes Brindisi 1'18.08 1'24.16 2'42.24 
6 1 DI MAURO Domenico 1999 ITA Ranidae cssd 1'17.26 1'26.82 2'44.08 

 

Pubblicata: 19/05/2013 ore 17:21 
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CHIARELLI Teodoro 
 

1998 
 

ITA 
 

Asd Crono - Brindisi 
 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ  SOCIETA'  BATT    CRS   POS  ARRIVO  PUNTI  Record 
 

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI 
Finale 

Riepilogo 

 
1 ABATE Marco 

 

1992 
 

ITA 
 

Fimco Sport - Maglie 
 

1 
 

3 
 

1. 1'55.96 
2 GRECO Gianmarco 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1 5 2. 2'06.41 
3 LAGHEZZA Natale 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 2 2 1. 2'06.90 
4 DAMIANI Christian 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 3 1. 2'07.06 
5 PETRACHI Pierluigi 1998 ITA Fimco Sport - Maglie 3 2 2. 2'07.14 
6 ALFONSO Cristian 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 6 3. 2'07.71 
7 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 1 4 4. 2'07.96 
8 MARZELLA Christian 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 2 6 2. 2'09.17 
9 LOCONTE Paolo 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 6 3. 2'09.18 

10 LA SELVA Francesco 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 2 4 3. 2'09.26 
11 QUARANTA Biagio 1998 ITA Icos Sporting Club 5 2 1. 2'09.38 
12 NACCI Francesco Maria 1998 ITA Payton Bari asd 1 2 5. 2'09.43 
13 MIGGIANO Davide 1996 ITA Hydropolis Nuoto 3 4 4. 2'09.54 
14 CASTELLO Andrea 1998 ITA Payton Bari asd 2 1 4. 2'10.21 
15 MURAGLIA Adriano 1995 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1 1 6. 2'10.49 
16 NESTOLA Marco 1998 ITA Fimco Sport - Maglie 4 5 1. 2'10.82 
17 PIRELLI Giuseppe 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 6 3 1. 2'11.32 
18 GATTI Francesco 1998 ITA Flipper Nuoto ssd 10 1 1. 2'11.36 
19 ARMENISE Leonardo 1996 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 1 5. 2'11.56 
20 MURCIANO Aronne 1994 ITA Icos Sporting Club 6 4 2. 2'11.92 
21 D'AMBROSIO Rocco 1998 ITA Ranidae cssd 11 3 1. 2'12.58 
22 COLALUCE Giuseppe 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 5 5 2. 2'12.82 
23 TOMMASINO Daniele 1996 ITA Fimco Sport - Maglie 7 6 1. 2'12.83 
24 DE GIGLIO Christian 1999 ITA CUS Bari asd 7 3 2. 2'12.90 
25 MELELEO Alessandro 1998 ITA Payton Bari asd 4 1 2. 2'12.96 
26 GRECO Francesco 1999 ITA Fimco Sport - Maglie 4 3 3. 2'13.04 
27 PARISI Luca 1998 ITA Sharks Academy ssd 5 4 3. 2'13.05 
28 CANTORE Sebastiano 1996 ITA Payton Bari asd 3 5 6. 2'13.49 
29 ZUCCARO Cesare 1998 ITA Icos Sporting Club 11 5 2. 2'13.56 
30 TITO Davide 1998 ITA Flipper Nuoto ssd 7 2 3. 2'13.91 
31 MARINACI Marino Augusto 1998 ITA Icos Sporting Club 5 1 4. 2'14.27 
32 LOSURDO Pasquale 1997 ITA Ranidae cssd 5 6 5. 2'14.55 
33 FRASCELLA Daniele 1998 ITA Icos Sporting Club 11 4 3. 2'15.81 
34 LOLIVA Gianmarco 1996 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 4 6 4. 2'15.87 
35 EVANGELISTA Antonio 1998 ITA Icos Sporting Club 10 2 2. 2'16.01 
36 POTENZA Riccardo 1997 ITA Aquarius Piscina Canosa 6 6 3. 2'16.49 
37 D'ORIA Francesco 1999 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 6 1 4. 2'16.64 
38 FUSARO Luigi 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 6 5 5. 2'17.21 

 OSTUNI Angelo 1999 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 8 6 1. 2'17.21 
40 MURCIANO Davide 1998 ITA Icos Sporting Club 6 2 6. 2'17.41 
41 ANTONELLI Giovanni 1997 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 4 2 5. 2'17.55 
42 SANTOIEMMA Giuseppe 1998 ITA Ranidae cssd 8 3 2. 2'17.75 
43 SALERNO Simone 1999 ITA Icos Sporting Club 7 5 4. 2'18.44 
44 LOPRINO Vito 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 8 5 3. 2'18.75 
45 GIRARDI Cristoforo 1998 ITA Ranidae cssd 8 4 4. 2'18.95 
46 AVELLA Gaetano 1998 ITA Flipper Nuoto ssd 7 1 5. 2'20.29 
47 ALTAVILLA Mirko 1999 ITA Icos Sporting Club 7 4 6. 2'20.57 
48 ANDRENUCCI Dennis 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 10 6 3. 2'20.94 
49 KALYTA Denys 1998 ITA Rari Nantes Brindisi 9 5 1. 2'21.96 
50 SERIO Alberto 1998 ITA Albatros S.C. ssd 8 1 5. 2'23.77 
51 LONGO Marco 1998 ITA Asd Crono - Brindisi 9 3 2. 2'24.01 
52 AZZOLINI Francesco 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 10 4 4. 2'25.80 
53 SPINELLI Mattia 1997 ITA Pol Centrosport Brindisi 10 3 5. 2'27.09 
54 D'ABRAMO Francesco 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 9 6 3. 2'28.70 
55 COLUCCI Emiliano 1997 ITA Albatros S.C. ssd 9 2 4. 2'29.52 
56 LEONE Lorenzo 1998 ITA Icos Sporting Club 11 2 4. 2'30.81 
57 SCIGLIUZZO Andrea 1998 ITA Rari Nantes Brindisi 9 1 5. 2'31.83 
58 CASTELLANETA Marco 1998 ITA Piscina 90 ssd - Bari 10 5 6. 2'38.75 
59 CARRIERO Angelo 1997 ITA Rari Nantes Brindisi 11 6 5. 2'42.24 
60 DI MAURO Domenico 1999 ITA Ranidae cssd 11 1 6. 2'44.08 

 

NON CLASSIFICATI 
 
 

Falsa partenza (2'25.02) 

 
Pubblicata: 19/05/2013 ore 17:58 

 
SQ 

 

 
 
 
Comunicato  RER-ASM.3.5.0 / 1 



Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:21) 
 

 
 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ  SOCIETA'  BATT    CRS   POS  ARRIVO  PUNTI  Record 
 

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE 
Finale 

Riepilogo 

 
1 SCOPECE Lucia Pina 

 

1995 
 

ITA 
 

Acsd Pentotary - Foggia 
 

1 
 

3 
 

1. 33.67 
2 MORETTI Consuelo 1996 ITA Icos Sporting Club 1 2 2. 35.07 
3 VENA Mimma 1997 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 1 4 3. 35.12 
4 NESSO Claudia 1998 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 5 4. 35.41 
5 PERRONE Maria Giulia 1998 ITA Ranidae cssd 1 6 5. 37.19 
6 DE SALVIA Miriam 1999 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 1 1. 39.67 
7 MAGLIONE Silvia 1995 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 2 2 2. 40.11 
8 ZAGALOLO Lucia 1997 ITA Ranidae cssd 2 5 3. 40.91 

 AUDINO Silvia 1998 ITA Icos Sporting Club 2 4 3. 40.91 
10 INCIARDI Asija Tatiana 1998 ITA CUS Bari asd 2 3 5. 41.23 
11 DE FILIPPIS Mariarita 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 3 4 1. 41.99 
12 D'IPPOLITO Michela 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 3 1 2. 42.01 
13 DI GIOIA Alessandra 2000 ITA Moby Dick asd 3 5 3. 43.19 
14 PELLEGRINO Claudia 2000 ITA Icos Sporting Club 2 6 6. 43.93 
15 DE VIRGILIIS Carla 1999 ITA Icos Sporting Club 3 2 4. 44.09 
16 DE PAULI Elonora 1999 ITA Hydropolis Nuoto 1 1 6. 44.19 
17 NAPOLETANO Daniela 2000 ITA Netium ssd - Giovinazzo 4 3 1. 44.82 
18 BASILE Elettra Donatella 1997 ITA Flipper Nuoto ssd 4 4 2. 45.20 
19 CAMPANELLA Mina 1999 ITA Ranidae cssd 4 1 3. 45.29 
20 LOMBARDO Siria 1997 ITA Feel Good ssd 4 2 4. 45.95 

 

NON CLASSIFICATI 
 

GIGLIO Elisa  1999    ITA  Feel Good ssd  NP 
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:21) 
 

 
 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ  SOCIETA'  BATT    CRS   POS  ARRIVO  PUNTI  Record 
 

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI 
Finale 

Riepilogo 

 
1 PASSARO Francesco 

 

1996 
 

ITA 
 

Icos Sporting Club 
 

1 
 

4 
 

1. 32.71 
2 SCARDICCHIO Simone 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 3 2. 32.81 
3 SARUBBO Giuseppe 1999 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 1 6 3. 33.94 
4 FALLACARA Michele 1999 ITA CUS Bari asd 1 2 4. 34.78 
5 PONTASSUGLIA Cosimo 1998 ITA Albatros S.C. ssd 2 4 1. 34.84 
6 LORE' Francesco 1998 ITA CUS Bari asd 1 5 5. 34.89 
7 TRICARICO Luca 1997 ITA Icos Sporting Club 4 6 1. 35.44 
8 CURCI Giancarlo 1998 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 3 2. 35.51 
9 TRISCIUZZI Quirico 1996 ITA Asd Piscina Impero 2 5 3. 36.33 

10 D'AMBROSIO Rocco 1998 ITA Ranidae cssd 2 6 4. 36.38 
11 COLUCCIA Matteo 1999 ITA Hydropolis Nuoto 3 3 1. 37.01 
12 PANTALEO Salvatore 1995 ITA Hydropolis Nuoto 1 1 6. 37.12 
13 MANNA Vincenzo 1998 ITA Moby Dick asd 3 5 2. 37.34 
14 ROTONDO' Francesco 1996 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 3 4 3. 37.63 
15 NOTARISTEFANO Giacomo 1996 ITA Albatros S.C. ssd 3 2 4. 37.83 
16 LOLIVA Gianmarco 1996 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 2 1 5. 38.06 
17 IUSCO Andrea 1999 ITA Sharks Academy ssd 4 1 2. 38.54 
18 DI GIOIA Antonio 1999 ITA Moby Dick asd 3 1 5. 39.82 
19 NEGRO Mauro 1999 ITA Hydropolis Nuoto 3 6 6. 40.15 
20 SCIGLIUZZO Andrea 1998 ITA Rari Nantes Brindisi 4 3 3. 41.07 
21 CORRENTE Alessandro 1999 ITA Albatros S.C. ssd 2 2 6. 41.38 
22 CASTROVILLI Vincenzo 1999 ITA Aquarius Piscina Canosa 4 4 4. 43.62 
23 D'ANCONA Antonio 1998 ITA Feel Good ssd 4 2 5. 43.95 
24 PRENCIPE Manuel 1999 ITA Moby Dick asd 4 5 6. 46.12 
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:21) 
 

 
 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ  SOCIETA'  BATT    CRS   POS  ARRIVO  PUNTI  Record 
 

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE 
Finale 

Riepilogo 

 
1 MARTIRADONNA Jennifer Gr 

 

1995 
 

ITA 
 

Circolo Canottieri Aniene 
 

1 
 

3 
 

1. 1'03.63 
2 MARCHETTI Laura 1995 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 4 2. 1'04.39 
3 PALLADINO Rosanna 1999 ITA Aquarius Piscina Canosa 1 2 3. 1'08.72 
4 CAVALLO Natascia 1997 ITA Ranidae cssd 1 6 4. 1'09.70 
5 ANDRULLI Nunzia 1996 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 2 3 1. 1'10.52 
6 CAMPANARO Ileana 1997 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 1 5. 1'11.22 
7 PASCALI Martina Elena 1996 ITA Fimco Sport - Maglie 1 5 6. 1'11.77 
8 LOFU' Lucia 1995 ITA Flipper Nuoto ssd 2 4 2. 1'12.63 
9 FEDELE Ilaria 2000 ITA Fimco Sport - Maglie 4 3 1. 1'12.78 

10 PERRONE Maria Giulia 1998 ITA Ranidae cssd 6 2 1. 1'13.12 
11 MOLINARO Federica 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 5 3. 1'13.46 
12 GELSOMINO Francesca 1998 ITA Icos Sporting Club 3 3 1. 1'14.10 
13 PAPAPIETRO Francesca 1999 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 3 4 2. 1'14.85 
14 PALADINI Francesca 2000 ITA Fimco Sport - Maglie 2 6 4. 1'14.97 
15 PALAZZO Maria Luisa 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 1 5. 1'15.22 
16 LIUZZI Claudia 1999 ITA Ranidae cssd 2 2 6. 1'16.03 
17 PROCACCIO Alessandra 1999 ITA Acquazzurra ssd - Bari 4 6 2. 1'17.21 
18 SCARIMBOLO Fabrizia 1997 ITA Ranidae cssd 3 5 3. 1'17.40 
19 BRUNI Mariateresa 2000 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 6 4. 1'17.77 
20 PANTO' Arianna 1999 ITA Icos Sporting Club 3 1 5. 1'18.06 
21 GRANDOLFO Stella 1999 ITA Piscina 90 ssd - Bari 5 4 1. 1'18.77 
22 LO GRIECO Maristella 1998 ITA Flipper Nuoto ssd 3 2 6. 1'18.88 
23 FORTE Claudia 1999 ITA Planet Andria ssd 5 5 2. 1'21.18 
24 CIPRI Alessia 1996 ITA Planet Andria ssd 4 1 3. 1'21.55 
25 SEMERARO Nicole 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 4 5 4. 1'21.90 
26 FOLESANI Desire' 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 5 3 3. 1'22.57 
27 MAROLLA Patrizia 1999 ITA Planet Andria ssd 5 1 4. 1'23.12 
28 MONTERISI Claudia 1998 ITA Planet Andria ssd 5 2 5. 1'25.63 
29 TACCARELLI Giulia 2000 ITA Piscina 90 ssd - Bari 5 6 6. 1'25.95 
30 REGANO Daniela 2000 ITA Planet Andria ssd 6 3 2. 1'28.81 
31 CUCCOVILLO Adriana 2000 ITA Sharks Academy ssd 6 4 3. 1'41.60 

 

NON CLASSIFICATI 
 

URGESI Sara  1998    ITA  Mediterraneo Sp.- Taranto  ASS 
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:22) 
 

 
 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ  SOCIETA'  BATT    CRS   POS  ARRIVO  PUNTI  Record 
 

100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI 
Finale 

Riepilogo 

 
1 ABATE Marco 

 

1992 
 

ITA 
 

Fimco Sport - Maglie 
 

1 
 

2 
 

1. 57.59 
2 D'ALEMA Antonio Luca 1989 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 1 3 2. 58.12 
3 PESARE Gianmarco 1995 ITA Icos Sporting Club 1 6 3. 1'01.42 
4 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 1 4 4. 1'01.64 
5 DAMIANI Christian 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 1 5. 1'01.74 
6 D'ALESSANDRO Davide 1996 ITA CUS Bari asd 8 4 1. 1'02.79 
7 ANDRIANI Francesco 1996 ITA Netium ssd - Giovinazzo 2 2 1. 1'03.39 
8 GRECO Gianmarco 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 4 2. 1'03.51 
9 ALFONSO Cristian 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 1 1. 1'03.96 

10 MASCIOPINTO Martino 1996 ITA Flipper Nuoto ssd 3 3 2. 1'04.03 
11 MELELEO Alessandro 1998 ITA Payton Bari asd 2 5 3. 1'04.34 
12 DEPALMA Alessandro 1999 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 3 2 3. 1'04.55 
13 LUCCARELLI Francesco 1997 ITA Albatros S.C. ssd 3 4 4. 1'05.00 
14 LECCE Gianmarco 1999 ITA Icos Sporting Club 4 3 1. 1'06.18 
15 ROMANO Giuseppe 1995 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 2 6 4. 1'06.26 
16 BENEFICO Emanuele 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 3 5 5. 1'06.85 
17 MURAGLIA Adriano 1995 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 2 1 5. 1'06.99 
18 PANZERA Rudy 1997 ITA Icos Sporting Club 4 6 2. 1'07.07 
19 MILETI Piermartino 1998 ITA Asd Piscina Impero 4 5 3. 1'07.09 
20 NESTOLA Marco 1998 ITA Fimco Sport - Maglie 7 6 1. 1'07.64 
21 ROLLO Antonio 1998 ITA Icos Sporting Club 4 2 4. 1'08.21 
22 ZECCA Emanuele 1998 ITA Icos Sporting Club 5 4 1. 1'08.46 
23 CAPRINO Euprepio 1995 ITA Icos Sporting Club 4 4 5. 1'08.87 
24 DI TINCO Mario 1996 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 5 3 2. 1'09.22 
25 CAPONIO Leonardo 1998 ITA Ranidae cssd 7 1 2. 1'09.42 
26 DESIATI Alessandro 1997 ITA Sharks Academy ssd 8 5 2. 1'09.52 
27 CARAGNANO Carmine 1999 ITA Albatros S.C. ssd 5 5 3. 1'10.13 
28 MURCIANO Aronne 1994 ITA Icos Sporting Club 4 1 6. 1'10.34 
29 ANDRENUCCI Dennis 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 5 2 4. 1'12.15 
30 PEDONE Matteo 1998 ITA Ranidae cssd 5 1 5. 1'12.34 
31 BUON SPIRITO Giuseppe 1996 ITA Planet Andria ssd 6 2 1. 1'12.52 
32 LOSURDO Pasquale 1997 ITA Ranidae cssd 7 2 3. 1'13.04 
33 DI GIOIA Alessandro 1996 ITA Feel Good ssd 7 5 4. 1'13.17 
34 LOPRINO Vito 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 6 4 2. 1'13.22 
35 GIRARDI Cristoforo 1998 ITA Ranidae cssd 7 4 5. 1'14.86 
36 IACOBELLIS Christian 1999 ITA Payton Bari asd 5 6 6. 1'15.61 
37 SANTOIEMMA Giuseppe 1998 ITA Ranidae cssd 8 3 3. 1'17.43 
38 RAGO Giovanni 1999 ITA Flipper Nuoto ssd 7 3 6. 1'18.10 
39 ROSSETTI Giuseppe 1998 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 6 3 3. 1'18.13 
40 CORRENTE Alessandro 1999 ITA Albatros S.C. ssd 6 6 4. 1'19.30 
41 DI MAURO Domenico 1999 ITA Ranidae cssd 8 2 4. 1'26.31 

 
NON CLASSIFICATI 

 
VIRGILIO Donato 

Falsa partenza (59.45) 

 

 
 

1997 

 

 
 

ITA 

 

 
 

Netium ssd - Giovinazzo 

    

 
 

SQ 

 
GUZZONE Gianmarco 

 
1997 

 
ITA 

 
Albatros S.C. ssd 

    
NP 
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:22) 
 

 
 

COLUCCI Eleonora Carmela 
 

1998 
 

ITA 
 

Piscina 90 ssd - Bari 
Nuotata irregolare (1'30.38) 

DE STRADIS Benedetta 2000 ITA Feel Good ssd 
Nuotata irregolare (1'34.70) 

 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ  SOCIETA'  BATT    CRS   POS  ARRIVO  PUNTI  Record 
 

100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE 
Finale 

Riepilogo 

 
1 DE LEO Maria 

 

1994 
 

ITA 
 

Acsd Pentotary - Foggia 
 

1 
 

3 
 

1. 1'06.69 
2 PIZZOLLA Marta 1997 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 1 4 2. 1'07.68 
3 TRABANELLI Giulia 2000 ITA Fimco Sport - Maglie 1 1 3. 1'09.17 
4 CHIEPPA Amalia 1997 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 6 4. 1'09.39 
5 PALAZZO Giulia 1996 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 2 5. 1'11.40 
6 CANTO Giulia 1997 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 5 6. 1'12.79 
7 MARTIRADONNA Erika Ida 1998 ITA Netium ssd - Giovinazzo 2 3 1. 1'13.01 
8 DE MILITO Alessia 1998 ITA Icos Sporting Club 7 3 1. 1'13.15 
9 CARROZZO Chiara 1995 ITA Icos Sporting Club 7 2 2. 1'13.65 

10 ARDITO Antonella 2000 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 2 5 2. 1'13.97 
11 CIAVARELLA Ludovica 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 4 3. 1'14.02 
12 DE GENNARO Francesca 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 1 1. 1'14.26 
13 FERTILE Valeria 1999 ITA Fimco Sport - Maglie 3 3 2. 1'14.96 
14 BELLINO Francesca 1996 ITA Ranidae cssd 2 1 4. 1'15.96 
15 SEMERARO Fabrizia 2000 ITA Fimco Sport - Maglie 3 4 3. 1'15.98 
16 NUOVO Claudia 1998 ITA CUS Bari asd 2 2 5. 1'16.09 
17 OCCHIPINTI Mary 1999 ITA Albatros S.C. ssd 4 1 1. 1'16.74 
18 OSTUNI Rosanna 1997 ITA Rari Nantes Brindisi 4 4 2. 1'16.88 
19 MINGIANO Barbara 1998 ITA Fimco Sport - Maglie 3 2 4. 1'16.89 
20 MARTINO Beatrice 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 4 3 3. 1'16.96 
21 GALLUZZI Veronica 1997 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 3 5 5. 1'17.25 
22 BUONSANTI Giulia 1999 ITA Icos Sporting Club 4 2 4. 1'17.39 
23 RUSSO Federica 1998 ITA Ranidae cssd 3 6 6. 1'18.42 
24 PAPAPIETRO Francesca 1999 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 2 6 6. 1'19.55 
25 DI DATO Angelica 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 4 5 5. 1'19.62 
26 INGUSCIO Arianna 1998 ITA Fimco Sport - Maglie 7 5 3. 1'19.98 
27 CARICOLA Gaia 2000 ITA Piscina 90 ssd - Bari 4 6 6. 1'20.84 
28 VITELLI Ilaria 1999 ITA Icos Sporting Club 5 4 1. 1'20.95 
29 ADDAMIANI Marisa 2000 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 5 6 2. 1'20.98 
30 MARANGIO Marta 1999 ITA Fimco Sport - Maglie 5 3 3. 1'21.36 
31 MIOLA Eleonora 1998 ITA Icos Sporting Club 6 3 1. 1'21.95 
32 DE VIRGILIIS Carla 1999 ITA Icos Sporting Club 6 4 2. 1'23.20 
33 FERRARA Marica 1994 ITA Asd Piscina Impero 7 6 4. 1'23.24 
34 SEMERARO Nicole 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 5 2 4. 1'23.40 
35 CAPURSO Manuela 1997 ITA Ranidae cssd 5 5 5. 1'23.62 
36 FOLESANI Desire' 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 6 2 3. 1'25.42 
37 FORNELLI Alessia 1999 ITA Planet Andria ssd 7 4 5. 1'25.97 
38 CARRIERI Francesca 2000 ITA Feel Good ssd 6 6 4. 1'26.57 
39 POLISENO Paola 1999 ITA Sharks Academy ssd 6 1 5. 1'30.24 

 

NON CLASSIFICATI 
 

SQ 

 

SQ 
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 20/05/2013 alle 07:22) 
 

 
 

MANIFESTAZIONE DI QUALIFICA 
AI CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA 3^-4^PARTE 

 

 

Risultati 
 

POS  COGNOME  E  NOME  ANNO  NAZ  SOCIETA'  BATT    CRS   POS  ARRIVO  PUNTI  Record 
 

100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI 
Finale 

Riepilogo 

 
1 CHIEPPA Nicola 

 

1995 
 

ITA 
 

Netium ssd - Giovinazzo 
 

1 
 

3 
 

1. 1'01.95 
2 CORINNA Luca 1995 ITA CUS Bari asd 1 2 2. 1'03.01 
3 FORESE Alessandro 1998 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 1 4 3. 1'05.87 
4 MIGGIANO Davide 1996 ITA Hydropolis Nuoto 1 1 4. 1'06.29 
5 ARMENISE Leonardo 1996 ITA Netium ssd - Giovinazzo 1 5 5. 1'06.40 
6 CANTORE Sebastiano 1996 ITA Payton Bari asd 1 6 6. 1'06.74 
7 LAVIOLA Alessandro 1995 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 3 3 1. 1'07.00 
8 TALIENTI Alessio 1997 ITA Payton Bari asd 5 6 1. 1'07.67 
9 PETRACHI Pierluigi 1998 ITA Fimco Sport - Maglie 2 2 1. 1'09.54 

10 ZECCA Emanuele 1998 ITA Icos Sporting Club 2 5 2. 1'09.55 
11 TEMPESTA Damiano 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 2 4 3. 1'09.70 
12 MARZELLA Christian 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 5 2 2. 1'09.91 
13 LEUCCI Luca 1997 ITA Fimco Sport - Maglie 2 1 4. 1'10.09 
14 PARISI Luca 1998 ITA Sharks Academy ssd 5 5 3. 1'10.15 
15 NICOLETTI Angelo Raffaele 1998 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 2 3 5. 1'10.97 
16 FANELLI Luigi 1998 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 2 6 6. 1'11.72 
17 SGUERA Alex 1997 ITA Planet Andria ssd 3 4 2. 1'12.18 
18 EVANGELISTA Antonio 1998 ITA Icos Sporting Club 5 4 4. 1'13.12 
19 DEL VECCHIO Marco 1999 ITA CUS Bari asd 4 2 1. 1'13.34 
20 LOSAVIO Michele 1995 ITA Asd Piscina Impero 3 2 3. 1'14.51 
21 ALTAVILLA Mirko 1999 ITA Icos Sporting Club 3 5 4. 1'14.56 
22 ANDRENUCCI Dennis 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 3 1 5. 1'15.54 
23 GERUZZI Luca 1998 ITA Sharks Academy ssd 5 1 5. 1'15.86 
24 SANTOCHIRICO Emanuele 1999 ITA Assoc.Atleti Amatori asd 4 3 2. 1'16.05 
25 MARZELLA Agostino 1999 ITA Netium ssd - Giovinazzo 3 6 6. 1'16.10 
26 CHIARELLI Teodoro 1998 ITA Asd Crono - Brindisi 4 5 3. 1'17.18 
27 PINTO Gianluca 1998 ITA Albatros S.C. ssd 5 3 6. 1'21.96 
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